



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA				651.171,84	4.070.401,12	4.070.401,12
Material				427.316,41	2.923.001,82	2.923.001,82
Aparelhos e Equipamentos de Comunicação				1.700,00	5.100,00	5.100,00
11929 - PROJETOR MULTIMIDIA EPSON	01/12/2025	Não	3,0000	1.700,00	5.100,00	5.100,00
Aparelhos e Utensílios Domésticos				2.346,82	12.803,92	17.903,92
11665 - FORNO MICRO ONDAS	01/12/2025	Não	2,0000	632,86	1.265,72	1.265,72
7310 - APARELHO DE TV 43 LED SMART	01/12/2025	Não	3,0000	1.590,00	4.770,00	4.770,00
7313 - LIXEIRA - MATERIAL PLÁSTICO	01/12/2025	Não	10,0000	44,98	449,80	449,80
7314 - MESA PLÁSTICA - MESA PLÁSTICA	01/12/2025	Não	80,0000	78,98	6.318,40	6.318,40
Bens Informática				170,00	1.700,00	19.603,92
14830 - Caixa De Som Para Computador	23/04/2025	Não	10,0000	60,00	600,00	600,00
14872 - Memória DDR4 8GB para Notebook	23/04/2025	Não	10,0000	110,00	1.100,00	1.100,00
Combustíveis e Lubrificantes Automotivos				5,70	34.542,00	54.145,92
433 - GASOLINA COMUM TIPO C	03/02/2025	Não	6.060,0000	5,70	34.542,00	34.542,00
Equipamentos de Processamento de Dados				16.624,70	71.728,80	125.874,72
14845 - Microcomputador All In One I5 de 12ª geração.	23/04/2025	Não	9,0000	3.330,00	29.970,00	29.970,00
14846 - Impressora Multifuncional Colorida catmat 468330	23/04/2025	Não	7,0000	1.180,00	8.260,00	8.260,00
14847 - Microcomputador	23/04/2025	Não	4,0000	1.900,00	7.600,00	7.600,00
14848 - NOTEBOOK GARANTIA 12 MESES	23/04/2025	Não	4,0000	2.070,00	8.280,00	8.280,00
14849 - Placa Mãe catmat 607894	23/04/2025	Não	3,0000	444,90	1.334,70	1.334,70
14854 - Nobreak	23/04/2025	Não	6,0000	869,90	5.219,40	5.219,40
14857 - TABLET TELA 8 A 10 POLEGADAS	23/04/2025	Não	2,0000	1.000,00	2.000,00	2.000,00
14858 - SSD	23/04/2025	Não	3,0000	244,90	734,70	734,70
14866 - Monitor Computador 22 polegadas, catmat 479403.	23/04/2025	Não	4,0000	420,00	1.680,00	1.680,00
14867 - SSD NVMe M.2 de 4ª geração de 500 GB	23/04/2025	Não	10,0000	165,00	1.650,00	1.650,00
14873 - Servidor Torre	23/04/2025	Não	1,0000	5.000,00	5.000,00	5.000,00
Equipamentos Para Áudio, Vídeo e Foto				2.680,00	6.340,00	132.214,72
10711 - HD (DISCO RÍGIDO 2TB)	07/05/2025	Não	1,0000	850,00	850,00	850,00
11655 - MICROFONE SEM FIO DUPLO PROFISSIONAL ORIGINAL	01/12/2025	Não	3,0000	530,00	1.590,00	1.590,00
11656 - CAIXA DE SOM ATIVA 1000 WATTS DE 15" C/ BLUETOOTH	01/12/2025	Não	3,0000	1.300,00	3.900,00	3.900,00
Gás Engarrafado				108,90	7.514,10	139.728,82
1364 - Gás Liquefeito de Petróleo - GLP	04/11/2025	Não	69,0000	108,90	7.514,10	7.514,10
Gêneros Alimentícios				12.169,24	1.479.215,78	1.618.944,60
101 - Massa de milho de 500 g.	30/05/2025	Não	3.000,0000	1,29	3.870,00	3.870,00
102 - Melancia de 1ª qualidade.	30/05/2025	Não	80,0000	2,75	220,00	220,00
103 - Melão de 1ª qualidade.	30/05/2025	Não	80,0000	4,40	352,00	352,00
104 - Milho para mungunzá tipo 1 de 500 g.	30/05/2025	Não	100,0000	2,37	237,00	237,00
105 - Milho para pipoca de 500 g.	30/05/2025	Não	150,0000	2,80	420,00	420,00
106 - Milho verde em conserva de água e sal de 200 g.	30/05/2025	Não	200,0000	3,90	780,00	780,00
108 - Mistura a base de amido de milho 200g.	30/05/2025	Não	80,0000	3,45	276,00	276,00
109 - Mistura para bolo 400g.	30/05/2025	Não	200,0000	4,70	940,00	940,00
110 - Molho de tomate pronto de 340 g.	30/05/2025	Não	100,0000	1,10	110,00	110,00

**ESTADO DE SERGIPE****FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA****Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual****2025**

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
11057 - BOLO ALIMENTÍCIO TRADICIONAL	03/02/2025	Não	490,0000	15,99	7.835,10	7.835,10
11058 - BOLO ALIMENTÍCIO TRADICIONAL COM CALDA	03/02/2025	Não	250,0000	15,99	3.997,50	3.997,50
11059 - BOLO ALIMENTÍCIO CONFEITADO PARA FESTA	03/02/2025	Não	400,0000	37,99	15.196,00	15.196,00
11060 - BOLO ALIMENTÍCIO TÍPICO JUNINO, SABOR MILHO, PUBA, ARROZ, MACAXEIRA OU LEITE.	03/02/2025	Não	200,0000	15,99	3.198,00	3.198,00
11061 - COMIDAS TÍPICAS JUNINAS, SERVIDAS EM POTES DE 200ML COM TAMPA.	03/02/2025	Não	3.000,0000	4,00	12.000,00	12.000,00
11063 - DOCES TRADICIONAIS DIVERSOS À BASE DE LEITE CONDENSADO.	03/02/2025	Não	520,0000	83,50	43.420,00	43.420,00
11066 - SALGADOS FRITOS TRADICIONAIS VARIADOS RECHEADOS COM FRANGO, QUEIJO, PRESUNTO, SALSICHA, CARNE OU CALABRESA. PESO 40G CAD	03/02/2025	Não	310,0000	70,99	22.006,90	22.006,90
11069 - SALGADOS FRITOS TRADICIONAIS VARIADOS RECHEADOS COM CAMARÃO, BACALHAU OU CHARQUE. PESO 40G CADA.	03/02/2025	Não	210,0000	105,99	22.257,90	22.257,90
11070 - SALGADO FRITO COM CAMARÃO EMPANADO. PESO 40G CADA.	03/02/2025	Não	112,0000	169,99	19.038,88	19.038,88
11072 - SALGADOS ASSADOS TRADICIONAIS VARIADOS RECHEADOS COM FRANGO, QUEIJO, PRESUNTO, PEITO DE PERU, CARNE OU CALABRESA.	03/02/2025	Não	105,0000	69,99	7.348,95	7.348,95
11073 - SALGADOS ASSADOS TRADICIONAIS VARIADOS RECHEADOS COM CAMARÃO, BACALHAU OU CHARQUE . PESO 40G CADA.	03/02/2025	Não	125,0000	115,99	14.498,75	14.498,75
11074 - PÃOZINHO DE QUEIJO ASSADO, SEM RECHEIO.	03/02/2025	Não	120,0000	89,00	10.680,00	10.680,00
11075 - PÃOZINHO DE QUEIJO ASSADO, COM RECHEIO.	03/02/2025	Não	110,0000	63,99	7.038,90	7.038,90
11076 - SALADA DE FRUTAS EM POTE DE 200ML COM TAMPA.	03/02/2025	Não	8.350,0000	4,47	37.324,50	37.324,50
11077 - SUCO FRESCO NATURAL DE FRUTAS, DIVERSOS SABORES, EM EMBALAGEM DESCATÁVEL DE 1 LITRO.	03/02/2025	Não	500,0000	5,77	2.885,00	2.885,00
11078 - SANDUÍCHE NATURAL , COMPOSTO POR PÃO, PRESUNTO OU FRANGO, QUEIJO E SALADA.	03/02/2025	Não	4.000,0000	4,39	17.560,00	17.560,00
113 - Mortadela.	30/05/2025	Não	300,0000	9,00	2.700,00	2.700,00
117 - Néctar de frutas sabor manga.	30/05/2025	Não	100,0000	4,90	490,00	490,00
120 - Néctar de frutas sabor uva.	30/05/2025	Não	100,0000	4,80	480,00	480,00
123 - Óleo de soja, refinado de 900 ml.	30/05/2025	Não	600,0000	6,50	3.900,00	3.900,00
12374 - PEIXE FRESCO IN NATURA, RECÉM PESCADO, DA ESPÉCIE TILAPIA, ENTRE 1,0 KG A 1,30 KG	03/03/2025	Não	8.500,0000	28,75	244.375,00	244.375,00
124 - Ovo de galinha, tamanho grande.	30/05/2025	Não	500,0000	5,49	2.745,00	2.745,00
125 - Pão massa fina tipo hot dog ou francês.	30/05/2025	Não	1.200,0000	5,20	6.240,00	6.240,00
126 - Peito de frango inteiro, sem pele, congelado, apresentação: bandeja de 1 kg.	30/05/2025	Não	500,0000	11,40	5.700,00	5.700,00
127 - Pimentão verde de 1ª qualidade.	30/05/2025	Não	80,0000	6,98	558,40	558,40
12775 - Néctar de fruta sabor laranja	30/05/2025	Não	100,0000	4,89	489,00	489,00
12776 - Néctar de frutas diversos sabores 200 ml	30/05/2025	Não	600,0000	1,30	780,00	780,00
128 - Pipoca doce.	30/05/2025	Não	50,0000	28,00	1.400,00	1.400,00
131 - Pirulito.	30/05/2025	Não	100,0000	12,00	1.200,00	1.200,00
133 - Pó para refresco.	30/05/2025	Não	100,0000	15,26	1.526,00	1.526,00
134 - Presunto sem gordura de 1ª qualidade.	30/05/2025	Não	200,0000	18,00	3.600,00	3.600,00
135 - Queijo branco de 1ª qualidade.	30/05/2025	Não	50,0000	35,00	1.750,00	1.750,00
137 - Queijo tipo muçarela de 1ª qualidade.	30/05/2025	Não	200,0000	29,98	5.996,00	5.996,00
13755 - GOTAS DE CHOCOLATE DE CACAU - 1KG	30/05/2025	Não	20,0000	29,99	599,80	599,80
13756 - FRUTAS CRISTALIZADAS - 1KG	30/05/2025	Não	10,0000	31,57	315,70	315,70
13757 - ESSENCIA DE BAUNILHA - 30ML	30/05/2025	Não	30,0000	3,40	102,00	102,00
13758 - CREME CHANTILY TRADICIONAL - 1 LITRO	30/05/2025	Não	10,0000	25,50	255,00	255,00
1376 - Água mineral sem gás, garrafão retornável com capacidade para 20 litros.	04/11/2025	Não	1.200,0000	5,99	7.188,00	7.188,00

**ESTADO DE SERGIPE****FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA****Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual****2025**

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
13760 - EMBALAGEM PARA TRUFAS E BOMBONS - PCT 100 UNIDADES	30/05/2025	Não	15,0000	18,00	270,00	270,00
13761 - FORMA DE PAPEL KRAFT PARA ASSAR MINI PANETONE - PCT COM 50 UNIDADES	30/05/2025	Não	30,0000	32,00	960,00	960,00
13762 - Saco Transparente Decorado - 15x30 Com 50 Embalagens	30/05/2025	Não	50,0000	15,00	750,00	750,00
138 - Refrigerante 2lt.	30/05/2025	Não	300,0000	4,39	1.317,00	1.317,00
139 - Refrigerante de 1ª qualidade à base de cola.	30/05/2025	Não	500,0000	24,00	12.000,00	12.000,00
141 - Refrigerante de 1ª qualidade A Base De Extrato De Guaraná.	30/05/2025	Não	200,0000	4,39	878,00	878,00
142 - Refrigerante de 1ª qualidade à base de laranja.	30/05/2025	Não	800,0000	4,39	3.512,00	3.512,00
143 - Refrigerante de 1ª qualidade à base de limão.	30/05/2025	Não	200,0000	4,39	878,00	878,00
144 - Sal moído.	30/05/2025	Não	100,0000	0,95	95,00	95,00
146 - Sardinha ao molho de tomate.	30/05/2025	Não	1.000,0000	4,28	4.280,00	4.280,00
149 - Tomate médio de 1ª qualidade.	30/05/2025	Não	100,0000	5,80	580,00	580,00
150 - Uva de 1ª qualidade.	30/05/2025	Não	100,0000	11,90	1.190,00	1.190,00
153 - Vinagre de álcool.	30/05/2025	Não	100,0000	1,49	149,00	149,00
19 - Abacaxi de 1ª qualidade.	06/01/2025	Não	2,0000	10.000,00	20.000,00	20.000,00
20 - Acerola de 1ª qualidade.	30/05/2025	Não	50,0000	6,50	325,00	325,00
21 - Achocolatado em pó, acondicionado em lata com 200 g.	30/05/2025	Não	400,0000	2,99	1.196,00	1.196,00
22 - Açúcar.	30/05/2025	Não	2.000,0000	4,16	8.320,00	8.320,00
23 - Adoçante líquido.	30/05/2025	Não	20,0000	2,99	59,80	59,80
24 - Água mineral sem gás, 500ml	30/05/2025	Não	1.500,0000	1,30	1.950,00	1.950,00
25 - Água mineral sem gás, 200 ml.	30/05/2025	Não	4.000,0000	0,50	2.000,00	2.000,00
26 - Alface	30/05/2025	Não	30,0000	1,88	56,40	56,40
27 - Alho nacional de 1ª qualidade.	30/05/2025	Não	30,0000	18,00	540,00	540,00
28 - Amido de milho 500g	30/05/2025	Não	100,0000	5,30	530,00	530,00
29 - Arroz beneficiado polido Tipo 1.	30/05/2025	Não	400,0000	5,00	2.000,00	2.000,00
30 - Arroz parboilizado tipo 1.	30/05/2025	Não	1.500,0000	5,50	8.250,00	8.250,00
31 - Aveia em flocos finos 200 gramas.	30/05/2025	Não	100,0000	3,50	350,00	350,00
32 - Bala doce dura 1 kg.	30/05/2025	Não	100,0000	15,40	1.540,00	1.540,00
325 - Salsicha de frango de 1ª qualidade deverá conter no rótulo ou impresso na embalagem os dados do fabricante, data de fabr	30/05/2025	Não	400,0000	7,90	3.160,00	3.160,00
33 - Bala sortidas de goma de amido (jujuba),	30/05/2025	Não	100,0000	17,00	1.700,00	1.700,00
3354 - Coentro de 1ª qualidade	30/05/2025	Não	100,0000	3,45	345,00	345,00
3360 - Amendoim verde cozido	03/02/2025	Não	80,0000	10,00	800,00	800,00
3367 - Tangerina de 1ª qualidade - in natura.	30/05/2025	Não	50,0000	4,40	220,00	220,00
3374 - Banana prata de 1ª qualidade	30/05/2025	Não	300,0000	4,49	1.347,00	1.347,00
35 - Batata doce de 1ª qualidade.	30/05/2025	Não	200,0000	4,00	800,00	800,00
36 - Batata inglesa de 1ª qualidade.	30/05/2025	Não	500,0000	3,90	1.950,00	1.950,00
37 - Bebida láctea 200 ml.	30/05/2025	Não	1.500,0000	2,00	3.000,00	3.000,00
38 - Biscoito doce tipo Maisena com 400g.	30/05/2025	Não	500,0000	3,50	1.750,00	1.750,00
39 - Biscoito doce tipo Maria, pacote duplo fechado à vácuo, 400 g.	30/05/2025	Não	500,0000	3,48	1.740,00	1.740,00
40 - Biscoito salgado tipo Cream Craker com 400g	30/05/2025	Não	1.000,0000	3,40	3.400,00	3.400,00
41 - Biscoito tipo recheado, sabores chocolate, morango e doce de leite, 140 g.	30/05/2025	Não	500,0000	1,80	900,00	900,00
42 - Biscoito tipo wafer, sabores chocolate, morango e doce de leite 140 g.	30/05/2025	Não	800,0000	1,95	1.560,00	1.560,00

**ESTADO DE SERGIPE****FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA****Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual****2025**

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
4581 - Pé de moleque de Macaxeira, deverá ser feito de massa de macaxeira, ovos, açúcar, coco ralado, sal, manteiga, cravo. Dev	03/02/2025	Não	300,0000	3,00	900,00	900,00
47 - Café - isento de graos pretos-verdes ou fermentados, 500g.	30/05/2025	Não	1.000,0000	11,98	11.980,00	11.980,00
48 - Calabresa bovina de 1ª qualidade.	30/05/2025	Não	400,0000	15,00	6.000,00	6.000,00
51 - Carne bovina moída de 1ª qualidade.	30/05/2025	Não	300,0000	11,00	3.300,00	3.300,00
52 - Carne de charque do lagarto, embalado a vácuo.	30/05/2025	Não	200,0000	28,00	5.600,00	5.600,00
54 - Carne do sol.	30/05/2025	Não	150,0000	24,00	3.600,00	3.600,00
55 - Catchup tradicional sem conservantes de 200 g.	30/05/2025	Não	150,0000	3,46	519,00	519,00
60 - Chá sabores diversos.	30/05/2025	Não	100,0000	3,45	345,00	345,00
62 - Chocolate granulado 150g.	30/05/2025	Não	50,0000	6,40	320,00	320,00
63 - Chuchu de 1ª qualidade.	30/05/2025	Não	50,0000	3,00	150,00	150,00
64 - Coco ralado 100g.	30/05/2025	Não	100,0000	3,50	350,00	350,00
66 - Colorífico natural em pó de 100 g.	30/05/2025	Não	150,0000	0,70	105,00	105,00
67 - Creme de leite UHT, 200 g.	30/05/2025	Não	500,0000	2,50	1.250,00	1.250,00
68 - Ervilha reidratada 200 g.	30/05/2025	Não	500,0000	3,35	1.675,00	1.675,00
70 - Extrato de tomate 350 g.	30/05/2025	Não	1.000,0000	1,20	1.200,00	1.200,00
7026 - CALDINHO DE FEIJÃO	03/02/2025	Não	35,0000	35,00	1.225,00	1.225,00
7027 - CALDO DE MACAXEIRA COM CHARQUE	03/02/2025	Não	35,0000	35,00	1.225,00	1.225,00
7028 - MINGAU DE PUBA	03/02/2025	Não	50,0000	35,00	1.750,00	1.750,00
7098 - MAÇÃ DO AMOR	06/01/2025	Não	2.000,0000	3,00	6.000,00	6.000,00
7099 - PIPOCA INNATURA	06/01/2025	Não	20.000,0000	1,20	24.000,00	24.000,00
71 - Farinha de mandioca 1 kg.	30/05/2025	Não	500,0000	5,00	2.500,00	2.500,00
7100 - Algodão-doce	06/01/2025	Não	20.000,0000	2,00	40.000,00	40.000,00
73 - Farinha de trigo com fermento 1kg.	30/05/2025	Não	400,0000	4,50	1.800,00	1.800,00
74 - Feijão carioquinha in natura, grãos sadios, tipo 1.	30/05/2025	Não	700,0000	5,90	4.130,00	4.130,00
75 - Fermento em pó, 100 g.	30/05/2025	Não	30,0000	4,20	126,00	126,00
77 - Goiaba de 1ª qualidade.	30/05/2025	Não	80,0000	5,01	400,80	400,80
78 - Goma de mascar (chiclete).	30/05/2025	Não	50,0000	12,00	600,00	600,00
7834 - BALA MOLE DIMBINHO	30/05/2025	Não	100,0000	16,42	1.642,00	1.642,00
79 - Inhame de 1ª qualidade.	30/05/2025	Não	80,0000	4,80	384,00	384,00
82 - Leite de Coco 500ml.	30/05/2025	Não	150,0000	3,35	502,50	502,50
83 - Leite Condensad, 395 g.	30/05/2025	Não	500,0000	4,80	2.400,00	2.400,00
84 - Leite em pó integral instantâneo 200g.	30/05/2025	Não	700,0000	5,84	4.088,00	4.088,00
85 - Maçã vermelha nacional, de primeira qualidade.	30/05/2025	Não	100,0000	6,60	660,00	660,00
87 - Macarrão para lasanha, 500 g.	30/05/2025	Não	50,0000	9,00	450,00	450,00
90 - Macarrão tipo parafuso, 500 g.	30/05/2025	Não	300,0000	5,09	1.527,00	1.527,00
9143 - CESTA BÁSICA SEMANA SANTA	03/03/2025	Não	6.000,0000	93,17	559.020,00	559.020,00
9144 - CREMOSINHO SORVETE	06/01/2025	Não	15.000,0000	2,50	37.500,00	37.500,00
92 - Macaxeira de 1ª qualidade.	30/05/2025	Não	100,0000	3,90	390,00	390,00
93 - Maionese tipo tradicional de 250 g.	30/05/2025	Não	250,0000	4,88	1.220,00	1.220,00
9333 - Café solúvel granulado, acondicionado em embalagem de 50 gramas.	30/05/2025	Não	250,0000	2,60	650,00	650,00
9344 - FARINHA DE TAPIOCA, natural, embalagem contendo 500 g.	30/05/2025	Não	50,0000	6,00	300,00	300,00

**ESTADO DE SERGIPE****FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA****Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual****2025**

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
9351 - FARINHA DE TRIGO, especial, SEM fermento, 1kg.	30/05/2025	Não	300,0000	4,50	1.350,00	1.350,00
9388 - SALGADINHO A BASE DE MILHO C/30 UNID, com aprox. 20g cada.	30/05/2025	Não	150,0000	25,00	3.750,00	3.750,00
9390 - Carne bovina congelada, (cortes: coxão mole, patinho ou alcatra) fechado hermeticamente.	30/05/2025	Não	300,0000	26,00	7.800,00	7.800,00
9391 - Carne bovina congelada, (cortes: custela mindinha) fechado hermeticamente em saco plástico.	30/05/2025	Não	300,0000	18,00	5.400,00	5.400,00
9395 - Cebola branca de 1ª qualidade, tamanho médio.	30/05/2025	Não	100,0000	10,99	1.099,00	1.099,00
9396 - Cebola roxa de 1ª qualidade, tamanho médio.	30/05/2025	Não	50,0000	6,00	300,00	300,00
9397 - Cenoura de 1ª qualidade, tamanho médio.	30/05/2025	Não	200,0000	5,00	1.000,00	1.000,00
94 - Mamão papaia de 1ª qualidade.	30/05/2025	Não	100,0000	4,45	445,00	445,00
9424 - Manteiga de 1ª qualidade com sal, acondicionado em embalagem primária pote plástico (500g).	30/05/2025	Não	100,0000	25,00	2.500,00	2.500,00
9468 - Laranja pêra de 1ª qualidade	30/05/2025	Não	100,0000	3,39	339,00	339,00
95 - Manga de 1ª qualidade.	30/05/2025	Não	80,0000	4,55	364,00	364,00
9622 - CESTA BÁSICA GESTÃO ITINERANTE	20/11/2025	Não	900,0000	88,00	79.200,00	79.200,00
97 - Maracujá de 1ª qualidade.	30/05/2025	Não	50,0000	7,90	395,00	395,00
9733 - MACARRÃO ESPAGUETE 500G	30/05/2025	Não	300,0000	3,20	960,00	960,00
Máquinas e Aparelhos de Ar-Condicionado				5.950,00	23.800,00	1.642.744,60
11662 - AR CONDICIONADO 18000 BTUs	01/12/2025	Não	4,0000	2.650,00	10.600,00	10.600,00
14785 - Ar-condicionado Split Inverter 18.000 BTUs	03/04/2025	Não	4,0000	3.300,00	13.200,00	13.200,00
Máquinas, Aparelhos, Equipamentos e Ferramentas				5.460,80	19.063,02	1.661.807,62
11660 - PROCESSADOR DE ALIMENTOS INDUSTRIAL 4L INOX	01/12/2025	Não	3,0000	2.285,00	6.855,00	6.855,00
11661 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL EM AÇO INOX BIVOLT	01/12/2025	Não	4,0000	819,90	3.279,60	3.279,60
11715 - FOGÃO 06 BOCAS - ACEDIMENTO AUTOMATICO	01/12/2025	Não	4,0000	1.299,99	5.199,96	5.199,96
11716 - VENTILADOR DE COLUNA COM PÉ - 40CM	01/12/2025	Não	6,0000	172,00	1.032,00	1.032,00
12254 - CAIXA D'ÁGUA 500 LITROS	28/02/2025	Não	1,0000	290,00	290,00	290,00
13748 - PIPOQUEIRA ELETRICA 1200W	01/12/2025	Não	3,0000	147,00	441,00	441,00
14107 - ESPREMEDOR DE FRUTAS	01/12/2025	Não	2,0000	179,00	358,00	358,00
14110 - SANDUICHEIRA GRIL 2 EM 1, POTÊNCIA MÍNIMA 750W	01/12/2025	Não	6,0000	89,91	539,46	539,46
14111 - BATEDEIRA POTÊNCIA MÍNIMA 400W	01/12/2025	Não	6,0000	178,00	1.068,00	1.068,00
Máquinas, instalações e utensílios de escritório				665,80	2.663,20	1.664.470,82
9026 - ARMÁRIO AÇO 2 PORTAS	01/12/2025	Não	4,0000	665,80	2.663,20	2.663,20
Máquinas, Utensílios e Equipamentos Diversos				2.580,00	7.740,00	1.672.210,82
11658 - BEBEDOURO INDUSTRIAL GRANDE 100L 3 TORNEIRAS GELADAS+FILTRO 110V	01/12/2025	Não	3,0000	2.580,00	7.740,00	7.740,00
Material de Construção				284,50	727,00	1.672.937,82
11128 - CARRINHO DE MÃO 60L COM PNEU E CÂMARA DE AR.	28/02/2025	Não	1,0000	200,00	200,00	200,00
11135 - CIMENTO CP-III 32RS, SACO COM 50KG.	28/02/2025	Não	10,0000	48,00	480,00	480,00
171 - ABRACADEIRA DE METAL 19 CM X 9 MM	24/03/2025	Não	8,0000	1,50	12,00	12,00
174 - ABRAÇADEIRA DE NYLON 140MM	24/03/2025	Não	1,0000	35,00	35,00	35,00
Material de Consumo				2.220,85	184.805,15	1.857.742,97
10016 - TECIDO ORGANZA CRISTAL	26/05/2025	Não	20,0000	12,00	240,00	240,00
10237 - BRITA 0	24/03/2025	Não	3,0000	280,00	840,00	840,00
10971 - REGADOR DE PLASTICO UNIVERSAL 10 LT	28/02/2025	Não	3,0000	32,00	96,00	96,00
11783 - KIT DE ENXOVAL PARA BEBE, COMPOSIÇÃO 20 ITENS	07/10/2025	Não	250,0000	318,49	79.622,50	79.622,50
12148 - GRAFO PARA REFEIÇÃO	01/12/2025	Não	50,0000	2,60	130,00	130,00

**ESTADO DE SERGIPE****FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA****Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual****2025**

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
13032 - TUBO DE IRRIGAÇÃO POP PIPE 1/2 DN 18MM 30MTS	24/03/2025	Não	16,0000	2,80	44,80	44,80
13745 - Tripé Para Projetor Com Bandeja Superior e Bandeja Notebook	23/04/2025	Não	2,0000	500,00	1.000,00	1.000,00
14083 - MANGUEIRA PARA JARDIM - 30 METROS	28/02/2025	Não	2,0000	105,00	210,00	210,00
14829 - Sacola Reciclada 40X50	11/04/2025	Não	90,0000	10,00	900,00	900,00
1613 - JOELHO	24/03/2025	Não	12,0000	2,00	24,00	24,00
1950 - Faca para cozinha, profissional, tamanho: 7 polegadas,	01/12/2025	Não	5,0000	29,00	145,00	145,00
2162 - Avental, material: pvc forrado; tipo impermeável; medidas: 1.00@ x 0.70 (L); tiras de amarras fixas.	07/04/2025	Não	50,0000	8,00	400,00	400,00
2163 - Bacia canelada em polipropileno, capacidade de 13,5 litros, medindo 16,5x40 cm, cores variadas.	07/04/2025	Não	30,0000	6,50	195,00	195,00
2164 - Bacia canelada, capacidade de 34 litros material polipropileno, medindo 28,8x54,6 cm, cores variadas.	07/04/2025	Não	30,0000	10,50	315,00	315,00
2165 - Bacia em plástico de alta resistência, capacidade 12 litros.	07/04/2025	Não	30,0000	5,50	165,00	165,00
2166 - Bacia em plástico de alta resistência, capacidade 17 litros.	07/04/2025	Não	30,0000	5,50	165,00	165,00
2167 - Balde em plástico de alta resistência com alça de metal, capacidade 15 litros.	07/04/2025	Não	30,0000	8,00	240,00	240,00
2167 - Balde em plástico de alta resistência com alça de metal, capacidade 15 litros.	01/12/2025	Não	20,0000	11,40	228,00	228,00
2168 - Balde em plástico de alta resistência com alça de metal, capacidade de 20 litros.	07/04/2025	Não	30,0000	9,00	270,00	270,00
2169 - Banheira infantil plástica 20L 735X415X230MM	07/04/2025	Não	50,0000	19,50	975,00	975,00
2180 - Colher para café.	01/12/2025	Não	25,0000	0,85	21,25	21,25
2183 - Copo de vidro fino, tipo cristal, capacidade de 300 ml	01/12/2025	Não	30,0000	6,25	187,50	187,50
2184 - Copo plástico descartável, capacidade de 180 ml.	07/04/2025	Não	300,0000	86,40	25.920,00	25.920,00
2185 - Copo plástico descartável, capacidade de 300 ml	07/04/2025	Não	200,0000	119,00	23.800,00	23.800,00
2186 - Copo plástico descartável, capacidade de 50 m	07/04/2025	Não	150,0000	81,40	12.210,00	12.210,00
2193 - Faca de mesa	01/12/2025	Não	50,0000	1,65	82,50	82,50
2223 - Colher de sopa	01/12/2025	Não	100,0000	0,97	97,00	97,00
2224 - Caneca redonda de plástico, 300ml.	01/12/2025	Não	100,0000	1,60	160,00	160,00
2225 - Prato de plástico 600ml	01/12/2025	Não	100,0000	1,37	137,00	137,00
2228 - Bacia em plástico 25 litros.	07/04/2025	Não	30,0000	11,00	330,00	330,00
3447 - Prato raso para refeição, material: vidro refratário, incolor, formato circular, diâmetro 28 cm, com variação de +/- 1	01/12/2025	Não	60,0000	8,50	510,00	510,00
7020 - FITA DE CETIM N9 C/10M CORES VARIADAS	26/05/2025	Não	200,0000	5,58	1.116,00	1.116,00
7430 - ARGOLA 75	26/05/2025	Não	50,0000	22,20	1.110,00	1.110,00
7431 - ARGOLA PARA CHAVEIRO	26/05/2025	Não	100,0000	11,25	1.125,00	1.125,00
7434 - BICO EM GRIPIR	26/05/2025	Não	100,0000	18,49	1.849,00	1.849,00
7435 - CORDÃO RABO DE RATO	26/05/2025	Não	50,0000	19,15	957,50	957,50
7439 - FIO DE RAMI	26/05/2025	Não	25,0000	23,78	594,50	594,50
7440 - FITA DE CETIM 7MM	26/05/2025	Não	100,0000	6,22	622,00	622,00
7444 - LAÇO DIVERSAS CORES	26/05/2025	Não	100,0000	25,60	2.560,00	2.560,00
7445 - LINHA PARA ARTESANATO 100% ALGODÃO	26/05/2025	Não	100,0000	14,90	1.490,00	1.490,00
7448 - PEROLA METRO LISA	26/05/2025	Não	50,0000	46,53	2.326,50	2.326,50
7455 - TECIDO POLYESTER	26/05/2025	Não	100,0000	10,00	1.000,00	1.000,00
7456 - VAGONITE TECIDO	26/05/2025	Não	50,0000	32,00	1.600,00	1.600,00
7675 - CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA MULTI USO 78L COM TRAVA	26/05/2025	Não	50,0000	129,01	6.450,50	6.450,50
8564 - BOMBOM SERENATA DE AMOR 825G	30/05/2025	Não	50,0000	41,80	2.090,00	2.090,00

**ESTADO DE SERGIPE****FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA****Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual****2025**

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
8995 - Bastidores ajustável para bordados de 30 cm	26/05/2025	Não	200,0000	17,37	3.474,00	3.474,00
8996 - Linha de Crochê de Fio de Algodão	26/05/2025	Não	50,0000	14,79	739,50	739,50
8997 - Agulha de Crochê Nº 6	26/05/2025	Não	200,0000	17,99	3.598,00	3.598,00
8998 - SIANINHA LARGA COM 9MM DE LARGURA FEITA DE VISCOSE	26/05/2025	Não	50,0000	15,20	760,00	760,00
9614 - BARRA DE CHOCOLATE 1KG	30/05/2025	Não	50,0000	29,00	1.450,00	1.450,00
9620 - FLOCOS DE ARROZ PAC 1KG	30/05/2025	Não	10,0000	23,21	232,10	232,10
Material de Copa e Cozinha				1.136,36	6.394,81	1.864.137,78
12134 - Panela de Pressão 10 litros	01/12/2025	Não	4,0000	159,00	636,00	636,00
12135 - Espátula em Aço Inox	01/12/2025	Não	10,0000	16,50	165,00	165,00
12138 - Panela de Pressão 4,5 litros	01/12/2025	Não	8,0000	98,00	784,00	784,00
12149 - GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE:1,20 L, COM SISTEMA SERVE A JATO.	01/12/2025	Não	5,0000	95,35	476,75	476,75
12150 - GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL:PLÁSTICO, CAPACIDADE:2 L, COR:PRETA.	01/12/2025	Não	8,0000	129,90	1.039,20	1.039,20
12152 - XÍCARA, MATERIAL:VIDRO, TIPO:CHÁ, COR:BRANCA OU TRANSPARENTE, CAPACIDADE:200 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM PIRES	01/12/2025	Não	20,0000	10,50	210,00	210,00
13560 - COADOR DE CAFÉ MATERIAL FLANELA, CABO ISOLADO 14 CM DE DIÂMETRO	01/12/2025	Não	20,0000	4,90	98,00	98,00
13561 - JARRA EM MATERIAL VIDRO ACAPACIDADE PARA 1,5 LITROS.	01/12/2025	Não	8,0000	21,30	170,40	170,40
13562 - GARRAFA TÉRMICA EM MATERIAL AÇO INOX CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 1,5 LITROS,AMPOLA DE VIDRO	01/12/2025	Não	6,0000	162,00	972,00	972,00
13753 - BOBINA SACO PICOTADO 40X60	01/12/2025	Não	10,0000	55,19	551,90	551,90
2790 - PANO DE COPA	01/12/2025	Não	30,0000	5,20	156,00	156,00
4433 - Panela tipo cuscuzeiro em alumínio; 26cm de diâmetro; capacidade 10 litros, com tampa e com alças laterais.	01/12/2025	Não	3,0000	94,10	282,30	282,30
4434 - Panela tipo Frigideira em alumínio com cabo, 36cm de diâmetro, 7 cm de Altura, capacidade 5,5 litros.	01/12/2025	Não	3,0000	88,96	266,88	266,88
4435 - Panela tipo caldeirão em alumínio, 36cm de diâmetro, capacidade 32,5 litros, com tampa e alças laterais.	01/12/2025	Não	3,0000	195,46	586,38	586,38
Material de Distribuição Gratuita				55,00	1.650,00	1.865.787,78
12437 - PROTETOR SOLAR	07/04/2025	Não	30,0000	55,00	1.650,00	1.650,00
Material de Expediente				3.623,16	272.249,01	2.138.036,79
1234 - AGENDA EXECUTIVA DIÁRIA, AGENDA ESPIRALADA COM VISÃO DE 1 DIA POR PÁGINA. COM VISUAL NEUTRO E ATUAL. CAPA DURA E BOLSA P	26/05/2025	Não	50,0000	18,00	900,00	900,00
1238 - ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 3, NAS CORES AZUL E PRETO	26/05/2025	Não	30,0000	2,84	85,20	85,20
1239 - APAGADOR P/ QUADRO BRANCO C/ PORTA-LÁPIS, CONFECCIONADO EM MATERIAL DE FIBRA OU ACRÍLICO DE 1ª QUALIDADE	26/05/2025	Não	6,0000	3,43	20,58	20,58
1242 - APONTADOR DE LAPIS, PLÁSTICO, C/ 1 FURO, TIPO ESCOLAR, COM DEPÓSITO.	26/05/2025	Não	300,0000	0,16	48,00	48,00
1243 - ARQUIVO MORTO PLÁSTICO 350X130X245MM.	26/05/2025	Não	300,0000	4,80	1.440,00	1.440,00
1244 - ARQUIVO MORTO, CONFECCIONADO EM PAPELÃO 2 CAPAS KRAFT, MED. APROX. DE 344 X 125 X237 MM	26/05/2025	Não	150,0000	1,79	268,50	268,50
1246 - BALÃO JUNINO 14CM, PLASTICO COLORIDO, TAMANHO PEQUENO	26/05/2025	Não	60,0000	4,39	263,40	263,40
1247 - BALÃO JUNINO 28CM, PLASTICO COLORIDO, TAMANHO MÉDIO	26/05/2025	Não	100,0000	24,95	2.495,00	2.495,00
1248 - BALÃO JUNINO 70CM, PLASTICO COLORIDO, TAMANHO GRANDE	26/05/2025	Não	100,0000	28,46	2.846,00	2.846,00
1249 - BALÕES DE FESTA LISO, TAM 7.0", EMBALAGEM C/50.(CORES VARIADAS).	26/05/2025	Não	500,0000	7,10	3.550,00	3.550,00
1250 - BANDEIROLAS PLASTICAS JÁ MONTADAS, EM CORES VARIADAS, COM 10M, COMPOSIÇÃO POLIETILENO	26/05/2025	Não	300,0000	12,68	3.804,00	3.804,00
1252 - BANDEJA PORTA DOCUMENTOS SIMPLES, EM ACRILICO FUME, MED. APROX. DE 36,5 X 26,5 CM, 2 LUGARES.	26/05/2025	Não	40,0000	26,25	1.050,00	1.050,00

**ESTADO DE SERGIPE****FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA****Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual****2025**

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
1254 - BARBANTE 100% ALGODÃO, C/ 8 FIOS, PESO LIQUÍDO APROX. DE 250 G, ROLO C/ 50 M.	26/05/2025	Não	60,0000	5,32	319,20	319,20
1255 - BATERIA ALCALINA	26/05/2025	Não	20,0000	17,79	355,80	355,80
1256 - BLOCO POST-IT, 38 X 50 MM, AMARELO, PCT C/ 4 UNID	26/05/2025	Não	150,0000	2,27	340,50	340,50
1258 - BLOCO POST-IT, 50 X 50 MM, CUBO NEON, COM 100 FLS	26/05/2025	Não	150,0000	2,90	435,00	435,00
1259 - BLOCOS FORMATO 50MM X 15MM/ PACOTE COM 5.	26/05/2025	Não	75,0000	6,99	524,25	524,25
1261 - BORRACHA BRANCA, MACIA, COM CAPA PROTETORA – MED APROX. 42 X 22 X 11 MM OU Nº 40	26/05/2025	Não	200,0000	0,33	66,00	66,00
1262 - BORRACHA PARA LÁPIS AV 40, BRANCA	26/05/2025	Não	200,0000	0,19	38,00	38,00
1263 - BRINQUEDO EDUCATIVO - ALFABETO ALEGRE, SÃO 72 PEÇAS EM MDF MEDINDO 4X4CM CADA, COM AS LETRAS MAIÚSCULAS EM UN LADO E AS	26/05/2025	Não	30,0000	57,50	1.725,00	1.725,00
1264 - BRINQUEDO EDUCATIVO - ALFABETO ILUSTRADO - SÃO 78 PEÇAS EM MDF QUE MONTAM VÁRIAS IMAGENS COM TRÊS PEÇAS CADA. CADA IMAGE	26/05/2025	Não	30,0000	94,80	2.844,00	2.844,00
1265 - BRINQUEDO EDUCATIVO - ALINHAVOS ANIMAIS CONTENDO 8 BASES 20X20CM EM MDF E 8 CADARÇOS: CAIXA DE MADEIRA 23X23X5.5CM APROX	26/05/2025	Não	30,0000	20,00	600,00	600,00
1266 - BRINQUEDO EDUCATIVO - BLOCO LÓGICO - AUXILIA A CRIANÇA A PERCEBER SEMELHANÇAS E DIFERENÇAS ENTRE OBJETOS E A IDENTIFICAR	26/05/2025	Não	30,0000	58,00	1.740,00	1.740,00
1267 - BRINQUEDO EDUCATIVO - DISCO DE FRAÇÕES - CONTENDO 36 PEÇAS EM MDF, DIÂMETRO DE 15,5CM.FRAÇÕES, NÚMEROS E COMPARAÇÕES. CA	26/05/2025	Não	30,0000	66,01	1.980,30	1.980,30
1268 - BRINQUEDO EDUCATIVO - JOGO BINGO - COM 75 BOLINHAS; MATERIAL DO TABULEIRO:EUCATEX COM NUMERAÇÃO EM SILK SCREEM ; 22X36X0	26/05/2025	Não	30,0000	69,36	2.080,80	2.080,80
1269 - BRINQUEDO EDUCATIVO - JOGO DE MEMORIA, EM MADEIRA	26/05/2025	Não	30,0000	18,00	540,00	540,00
1270 - BRINQUEDO EDUCATIVO - JOGO DE XADREZ, EM MADEIRA	26/05/2025	Não	30,0000	120,59	3.617,70	3.617,70
12708 - AGULHA PARA COSTURA A MÃO Nº 22 - CARTELA COM 10 UNIDADES	26/05/2025	Não	50,0000	9,54	477,00	477,00
1271 - BRINQUEDO EDUCATIVO - TAPETE DE EVA - ALFANUMERICO, EDUCATIVO, 36 PEÇAS, COLORIDO ATÓXICO.	26/05/2025	Não	30,0000	40,00	1.200,00	1.200,00
1272 - CADERNO CAPA DURA, SEM ESPIRAL, MÍNIMO DE 96 FLS, 14 X 21 CM.	26/05/2025	Não	300,0000	4,99	1.497,00	1.497,00
1274 - CADERNO DE DESENHO; ESPIRAL; 96 FOLHAS; GRANDE; SEM FOLHA DE SEDA; ARAME GALVANIZADO	26/05/2025	Não	300,0000	3,19	957,00	957,00
1275 - CADERNO P/ CALIGRAFIA, TAMANHO A4, CAPA DURA FLS.	26/05/2025	Não	100,0000	2,99	299,00	299,00
1277 - CADERNO PAUTADO PARA MÚSICA; GRANDE; MÍNIMO DE 96 FLS, ESPIRAL.	26/05/2025	Não	200,0000	5,96	1.192,00	1.192,00
1278 - CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO 4440X320X260MM.	26/05/2025	Não	50,0000	38,00	1.900,00	1.900,00
1279 - "CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS. NUMEROS GRANDES. FONTE DE ENERGIA SOLAR E BATERIA. INVERSAO DE SINAIS. TECLA DUPLO ZERO	26/05/2025	Não	80,0000	12,50	1.000,00	1.000,00
1280 - CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA GROSSA, ASTE TRANSPARENTE, SEXTAVADA, PONTA EM LATÃO C/ ESFERA TUNGSTÊNIO, C/ ENCAIXE EXTE	26/05/2025	Não	200,0000	23,78	4.756,00	4.756,00
1281 - CANETA HIDROGRÁFICA MARCADOR, PONTA 5,9 MM, CX C/ 12 CORES, TIPO COMPACTOR OU DE MELHOR QUALIDADE	26/05/2025	Não	20,0000	3,17	63,40	63,40
1283 - CARTOLINA DUPLA FACE 50 X 66 CM, NAS CORES: AMARELA, AZUL, BRANCA, ROSA E VERDE.	26/05/2025	Não	500,0000	0,86	430,00	430,00
1285 - CHAPÉU EM PALHA; APROX:54CM DE DIÂMETRO DE CAPA E 8 CM DE ABA.	26/05/2025	Não	50,0000	12,73	636,50	636,50
1286 - CLIPS NIQUELADO, 2/0 CX 500G	26/05/2025	Não	100,0000	9,20	920,00	920,00
1287 - CLIPS NIQUELADO, 2/0 CX C/ 100 UNID	26/05/2025	Não	60,0000	1,78	106,80	106,80
1288 - CLIPS NIQUELADO, 3/0 CX 500G	26/05/2025	Não	100,0000	11,50	1.150,00	1.150,00
1289 - CLIPS NIQUELADO, 3/0 CX C/ 100 UNID	26/05/2025	Não	60,0000	2,70	162,00	162,00
1290 - CLIPS NIQUELADO, 4/0 CX 500G	26/05/2025	Não	130,0000	9,09	1.181,70	1.181,70
1292 - CLIPS NIQUELADO, 4/0 CX C/ 50 UNID	26/05/2025	Não	100,0000	1,79	179,00	179,00
1293 - CLIPS NIQUELADO, 6/0 CX C/ 50 UNID	26/05/2025	Não	50,0000	2,72	136,00	136,00

**ESTADO DE SERGIPE****FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA****Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual****2025**

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
1294 - CLIPS NIQUELADO, 8/0 CX. C/ 100 UNID	26/05/2025	Não	50,0000	3,09	154,50	154,50
1295 - COLA BASTÃO - 36GR	26/05/2025	Não	50,0000	2,94	147,00	147,00
1296 - COLA BRANCA PARA ISOPOR, 500 G, ATÓXICA, LAVÁVEL	26/05/2025	Não	200,0000	9,59	1.918,00	1.918,00
1298 - COLA BRANCA PLÁSTICA P/ PAPEL, À BASE DE ACETATO DE PONIVILINA, ATÓXICA, LAVÁVEL, EMBALADA EM TUBO PLÁSTICO DE 90GR	26/05/2025	Não	50,0000	2,45	122,50	122,50
1300 - COLA COLORIDA, 25GR, CX. C/ 4 UNID. 4 CORES DIVERSASCOLA COLORIDA, 25GR, CX. C/ 4 UNID. 4 CORES DIVERSAS	26/05/2025	Não	100,0000	6,79	679,00	679,00
1302 - COLA DE ISOPOR, 90GR, À BASE DE PVA LAVÁVEL, ATÓXICA	26/05/2025	Não	100,0000	3,81	381,00	381,00
1303 - COLA GLITTER, 23GR, NAS CORES: AZUL, DOURADA, PRATEADA, VERDE E VERMELHA	26/05/2025	Não	250,0000	0,91	227,50	227,50
1304 - COLA QUENTE, REFIL, FINA, 0,7 X 30 CM PCT COM 1KG	26/05/2025	Não	200,0000	38,00	7.600,00	7.600,00
1305 - COLA QUENTE, REFIL, GROSSA, 1,10 X 30 CM PCT COM 1KG	26/05/2025	Não	100,0000	38,00	3.800,00	3.800,00
1307 - DOMINÓ NÚMERAS E QUANTIDADES 28 PEÇAS: MDF DE 7 X 3,5 CM, EMBALAGEM: CAIXA DE MADEIRA 9,5 X 17 X 4 CM	26/05/2025	Não	20,0000	28,00	560,00	560,00
1309 - ELÁSTICO SUPER AMARELO, N°18, DE BORRACHA NATURALPACOTE de 1/2kg	26/05/2025	Não	20,0000	16,14	322,80	322,80
1310 - EMBORRACHADO EVA, 50 X 60 CM, NAS CORES: AMARELO, AZUL CLARO, AZUL ESCURO, BRANCO, ESTAMPADO, LARANJA, LILÁS, MARRON, PR	26/05/2025	Não	600,0000	0,69	414,00	414,00
1311 - ENVELOPE BRANCO, TIPO OFÍCIO, 114 X 229 MM, CONFECCIONADO EM PAPEL OFFSET 75 G/M2	26/05/2025	Não	200,0000	0,46	92,00	92,00
1312 - ENVELOPE BRANCO, TIPO SACO 170 X 250 MM, 90GR, CONFECCIONADO EM PAPEL OFFSET	26/05/2025	Não	200,0000	0,42	84,00	84,00
1313 - ENVELOPE BRANCO, TIPO SACO, 200 X 280 MM, 90GR, CONFECCIONADO EM PAPEL OFFSET	26/05/2025	Não	200,0000	0,33	66,00	66,00
1314 - ENVELOPE BRANCO, TIPO SACO, 240 X 330 MM, 90GR, CONFECCIONADO EM PAPEL OFFSET	26/05/2025	Não	250,0000	0,47	117,50	117,50
1315 - ENVELOPE BRANCO, TIPO SACO, OFÍCIO 2, 90GR, CONFECCIONADO EM PAPEL OFFSET	26/05/2025	Não	200,0000	0,41	82,00	82,00
1316 - ENVELOPE OURO, TIPO SACO, 450 X 560 MM, 90GR, CONFECCIONADO EM PAPEL OFFSET	26/05/2025	Não	400,0000	0,64	256,00	256,00
1317 - ESTILETE ESTREITO, MULTIUSO, C/ LÂMINA RETRÁTIL, CABO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA	26/05/2025	Não	50,0000	2,11	105,50	105,50
1318 - ESTILETE LARGO, MULTIUSO, C/ LÂMINA RETRÁTIL, CABO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA	26/05/2025	Não	50,0000	2,26	113,00	113,00
1319 - ETIQUETA AUTO ADESIVA, 21,0 X 29,7 MM, CX C/ 25 UNID	26/05/2025	Não	100,0000	16,11	1.611,00	1.611,00
1320 - ETIQUETA AUTO ADESIVA, 59,27 X 85,73 MM, CX C/ 100 UNID	26/05/2025	Não	100,0000	24,38	2.438,00	2.438,00
1321 - ETIQUETA DE BALANÇA	26/05/2025	Não	80,0000	7,48	598,40	598,40
1322 - "EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL: METAL, TIPO: ESPATULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL: ZINCADO, COMPRIMENTO: 145 MM, LARGURA: 15 MM.	26/05/2025	Não	50,0000	0,99	49,50	49,50
1323 - FELTRO COLORIDO	26/05/2025	Não	250,0000	12,48	3.120,00	3.120,00
1324 - FITA ADESIVA CREPE, 19 MM X 50 MT	26/05/2025	Não	125,0000	3,01	376,25	376,25
1325 - FITA ADESIVA DUPLA FACE, 12 MM X 30 M, PCT C/ 6 UNID	26/05/2025	Não	100,0000	19,90	1.990,00	1.990,00
1326 - FITA ADESIVA MULTIUSO, P/ EMPACOTAMENTO TRANSP. 48 MM X 50 M, MARRON OU TRANSPARENTE	26/05/2025	Não	100,0000	4,10	410,00	410,00
1327 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 12 MM X 40 M	26/05/2025	Não	125,0000	1,70	212,50	212,50
1328 - FITA CORRETIVA 4.2MMX10M	26/05/2025	Não	150,0000	7,69	1.153,50	1.153,50
1329 - FITA DECORATIVA, 36 MM X 10 MT, NAS CORES AZUL, BRANCA, DOURADA, PRATA E VERMELHA.	26/05/2025	Não	100,0000	8,88	888,00	888,00
1330 - FITA EM CETIM: CORES VARIADAS. LARGURA:10MM COMPRIMENTO:100%MTS, 100% POLIESTER.	26/05/2025	Não	150,0000	6,26	939,00	939,00
1331 - FITA METÁLICA: CORES VARIADAS,COM 01 UNIDADE; LARGURA:10MM; COMPRIMENTO: 50MT, 80% METALIZADO E 20%POLIÉSTER; FITAS METÁL	26/05/2025	Não	50,0000	9,90	495,00	495,00
1333 - FITILHO PARA PRESENTE; TAMANHO:5MMX50M, CORES SORTIDAS, PACOTE COM 10 UNIDADES.	26/05/2025	Não	50,0000	3,45	172,50	172,50
1336 - GIZ DE CERA, COM 12 CORES, RESISTENTE À QUEDA, ANTIALÉRGICO	26/05/2025	Não	400,0000	4,64	1.856,00	1.856,00

**ESTADO DE SERGIPE****FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA****Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual****2025**

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
1339 - GLITTER ESCOLAR 500GR, NAS CORES: AZUL, DOURADO, ROSA, VERDE, PEROLADO, PRATA E VERMELHO.	26/05/2025	Não	300,0000	16,99	5.097,00	5.097,00
1341 - "GRAMPEADOR DE MESA GRANDE EM METAL, PARA GRAMPEAR ATE 100 FOLHAS, PARA GRAMPOS DO TAMANHO 23/8 E 23/10"	26/05/2025	Não	30,0000	47,40	1.422,00	1.422,00
1342 - GRAMPEADOR DE MESA PARA PAPEL, 100 FLS, CONFECCIONADO INTEIRAMENTE EM METAL, GRAMPO 23/8, BASE EMBORRACHADA, COM INDICAD	26/05/2025	Não	20,0000	22,30	446,00	446,00
1343 - GRAMPEADOR DE MESA PARA PAPEL, 26/6, 12 FOLHAS, TODO EM METAL, BASE EMBORRACHADA, COM INDICADOR DE REABASTECIMENTO.	26/05/2025	Não	40,0000	7,99	319,60	319,60
1344 - GRAMPEADOR DE MESA PARA PAPEL, 26/6, 25 FOLHAS, TODO EM METAL, BASE EMBORRACHADA, COM INDICADOR DE REABASTECIMENTO.	26/05/2025	Não	40,0000	12,91	516,40	516,40
1345 - GRAMPO P/ GRAMPEADOR, 23/08 CX C/ 1000 UNID, EM AÇO GALVANIZADO	26/05/2025	Não	30,0000	1,70	51,00	51,00
1347 - GRAMPO P/ GRAMPEADOR, 26/6 CX C/ 5000 UNID, EM AÇO GALVANIZADO	26/05/2025	Não	100,0000	1,05	105,00	105,00
1348 - GRAMPO TRILHO EM PLÁSTICO BRANCO, 80MM, PARA 200 FOLHAS.PACOTE COM 50 JOGOS.	26/05/2025	Não	10,0000	12,29	122,90	122,90
1349 - GRAMPOS GRAMPEADOR 9/10 E 23/10. GALVANIZADOS CAIXA COM 1000 UNIDADES	26/05/2025	Não	20,0000	20,67	413,40	413,40
1351 - GUILHOTINA COM ESTRUTURA EM AÇO TEMPERADO. TIPO FACÃO. RÉGUA COM ESCALA EM MILIMETROS. EXTENSAO DE CORTE 36 CM. CAPACIDA	26/05/2025	Não	4,0000	194,88	779,52	779,52
1352 - LAMINA P/ ESTILETE ESTREITO, ESPESSURA DE 0,40 MM, LARGURA DE 9,50 MM, EMBALAGEM C/10 LAMINAS	26/05/2025	Não	25,0000	5,29	132,25	132,25
1355 - LÂMINA P/ ESTILETE LARGO, ESPESSURA DE 0,50 MM, LARGURA DE 18 MM, EMBALAGEM C/10 LÂMINAS	26/05/2025	Não	25,0000	8,35	208,75	208,75
1357 - LAPIS DE COR GRANDE, EM MADEIRA CX C/12 UNID, 1ª QUALIDADE	26/05/2025	Não	300,0000	2,13	639,00	639,00
1358 - LÁPIS GRAFITE N2, 1ª QUALIDADE, REVESTIDO DE MADEIRA, FORMATO CILÍNDRICO, ASTE NA COR PRETA, COM NO MÍNIMO 17 CM DE COMP	26/05/2025	Não	30,0000	20,14	604,20	604,20
1359 - LAPISEIRA 0,7 MM TÉCNICA AZUL SM/P207-CM, PENTEL OU QUALIDADE SUPERIOR	26/05/2025	Não	100,0000	6,57	657,00	657,00
1360 - LINHA DE LÃ COMPOSIÇÃO 100% ACRILICO PESO 200G PACOTE COM 5 NOVELO DE 40G	26/05/2025	Não	25,0000	41,49	1.037,25	1.037,25
1361 - LINHA TIPO CARRETEL 120 PARA COSTURA 100% POLIESER CORES VARIADAS	26/05/2025	Não	50,0000	18,89	944,50	944,50
1362 - LIVRO DE ATA, TAMANHO A4 OU OFÍCIO 2, SEM MARGEM, C/ 100 FLS	26/05/2025	Não	20,0000	8,88	177,60	177,60
1366 - LIVRO DE PONTO OFICIO, 4 ASSINATURAS, 100FL	26/05/2025	Não	10,0000	6,80	68,00	68,00
1367 - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, C/ 100 FLS, FORMATO 154 X 216 MM.	26/05/2025	Não	10,0000	14,66	146,60	146,60
1368 - MASSA DE MODELAR 180 G, CX. C/ 12 CORES, À BASE DE AMIDO, ATÓXICA, MACIA, AROMA TUTTI-FRUTTI, CORES VIVAS E BRILHANTES.	26/05/2025	Não	300,0000	2,30	690,00	690,00
1369 - MINAS DE GRAFITE 0,7 MM, PRETA, ESTOJO C/ 12 UNID	26/05/2025	Não	50,0000	2,27	113,50	113,50
1370 - MOLHADOR DE DEDOS, 12 G, À BASE DE GLICÓIS, ÁCIDOS GRAXOS, CORANTE E AROMATIZANTE, TIPO GEL	26/05/2025	Não	20,0000	1,83	36,60	36,60
1371 - "MOUSE PAD COM APOIO EM GEL MOUSE PAD, MATERIAL: BORRACHA ANTIDERRAPANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM APOIO DE PUNH	26/05/2025	Não	20,0000	18,80	376,00	376,00
1373 - OLHO PARA BONECA DE PANO, 10MM, PARA BISCUIT, PARA BICHINHOS DE PELÚCIO, PARA BONECOS DE FELTRO E ARTESANATO EM GERAL: P	26/05/2025	Não	25,0000	8,95	223,75	223,75
1374 - OLHO PARA BONECA DE PANO, PARA BISCUIT, PARA BICHINHOS DE PELÚCIO, PARA BONECOS DE FELTRO E ARTESANATO EM GERAL: PACITE	26/05/2025	Não	25,0000	10,95	273,75	273,75
1375 - PALITO DE DENTE EM MADEIRA, CAIXA CONTENDO 200 PALITOS.	26/05/2025	Não	50,0000	1,29	64,50	64,50
13763 - Alfinetes De Segurança Nº 000 - Dourado - 100 Unidades	26/05/2025	Não	10,0000	12,00	120,00	120,00
13764 - TECIDO CHITA ESTAMPADO	26/05/2025	Não	50,0000	12,00	600,00	600,00
13765 - Fita de Cetim 6mm - 10m	26/05/2025	Não	50,0000	1,45	72,50	72,50
13766 - Passamanaria 9 Mm - cores diversas - 10 Metros	26/05/2025	Não	50,0000	30,00	1.500,00	1.500,00

**ESTADO DE SERGIPE****FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA****Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual****2025**

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
13767 - O Tecido Oxford Branco	26/05/2025	Não	50,0000	19,90	995,00	995,00
1377 - PALITO PARA CHURRASCO 3.5 X 250 MM APROXIMADAMENTE, PACOTE COM 100 PALITOS.	26/05/2025	Não	60,0000	7,75	465,00	465,00
1378 - PALITO PARA PICOLÉ EM MADEIRA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, MEDIDAS: 11.5 X 0,1 CM APROXIMADAMENTE.	26/05/2025	Não	50,0000	3,39	169,50	169,50
1379 - PAPEL A4, LINHA ESCOLAR, SULFITE ALCALINO, 75 G/M2, 100% CELULOSE, FORMATO A4 (210 X 297 MM), PCT C/ 100 FLS, NAS CORES	26/05/2025	Não	300,0000	2,28	684,00	684,00
1380 - PAPEL A4, LINHA PROFISSIONAL, BRANCO, SULFITE ALCALINO, 75 G/M2, 100% CELULOSE, FORMATO A4 (210 X 297 MM), RESMA C/ 500	26/05/2025	Não	2.500,0000	26,00	65.000,00	65.000,00
1381 - PAPEL CAMURÇA 40 X 60 CM, APLICAÇÃO EM ARTESANATOS EM GERAL, NAS CORES AMARELA, AZUL, PRETO, ROSA, VERDE, VERMELHO E BRA	26/05/2025	Não	300,0000	1,38	414,00	414,00
1382 - PAPEL CARBONO, FILME, AZUL, UNA FACE, CX. C/ 100 FLS.	26/05/2025	Não	50,0000	28,98	1.449,00	1.449,00
1385 - PAPEL CARTÃO, A4, 180 GR, BRANCO, COMPOSIÇÃO ALCALINA 100% FIBRAS DE EUCALIPTOS PLANTADAS, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 30 X	26/05/2025	Não	150,0000	12,28	1.842,00	1.842,00
1386 - PAPEL CELOFANE 85CM X 100 CM, NAS CORES AMARELA, AZUL, TRANSPARENTE, VERDE E VERMELHO..	26/05/2025	Não	500,0000	1,79	895,00	895,00
1387 - PAPEL CREPON, 0,48 CM X 2 MT, NAS CORES AMARELA, AZUL, BRANCO, LARANJA, PRETO, ROSA, VERDE E VERMELHA.	26/05/2025	Não	300,0000	0,86	258,00	258,00
1388 - PAPEL DUPLEX 48X66 FOSCO CORES DIVERSAS	26/05/2025	Não	300,0000	1,79	537,00	537,00
1389 - PAPEL LAMINADO 49 X 59 CM, 60 GR, NAS CORES: AZUL, DOURADA, PRATEADA, ROSA, VERDE E VERMELHO	26/05/2025	Não	300,0000	1,21	363,00	363,00
1391 - PAPEL MADEIRA, 130 X 300 MM, 80 GR, OURO	26/05/2025	Não	400,0000	0,89	356,00	356,00
1392 - PAPEL MANTEIGA 66 CM X 96 CM	26/05/2025	Não	100,0000	1,37	137,00	137,00
1393 - PAPEL SUPER CREPE DIMENSÕES MÍNIMAS 0,48X2,5M, CORES VARIADAS.	26/05/2025	Não	100,0000	2,95	295,00	295,00
1394 - PAPEL VERGÊ 180 G, 210 X 297 MM, COR BRANCA, TIPO CASCA DE OVO, PCT C/ 50 FLS	26/05/2025	Não	100,0000	12,48	1.248,00	1.248,00
1395 - PASTA CATÁLOGO, FORMATO OFÍCIO, COM BOLSO E COM VISOR, 4 COLCHETES, 100 ENVELOPES, MEDINDO 243X330 APROXIMADAMENTE .	26/05/2025	Não	50,0000	9,59	479,50	479,50
1396 - PASTA CLASSIFICADORA C/ ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO, CONFECCIONADO EM PAPELÃO RÍGIDO PLASTIFICADO.	26/05/2025	Não	250,0000	2,69	672,50	672,50
1397 - PASTA CLASSIFICADORA C/ ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE.	26/05/2025	Não	300,0000	2,03	609,00	609,00
1398 - PASTA CLASSIFICADORA C/ GRAMPO TRILHO, CONFECCIONADO EM PAPELÃO RÍGIDO PLASTIFICADO, NA COR AZUL CLARO	26/05/2025	Não	90,0000	2,46	221,40	221,40
1399 - PASTA CLASSIFICADORA EM PAPELÃO, GRAMPO TRILHO, TAMANHO OFÍCIO 240 G/M2, COM CAPA PLASTIFICADA	26/05/2025	Não	400,0000	3,00	1.200,00	1.200,00
1400 - PASTA CLASSIFICADORA EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, GRAMPO TRILHO, TAMANHO OFÍCIO 240 G/M2, COM CAPA PLASTIFICADA	26/05/2025	Não	300,0000	3,81	1.143,00	1.143,00
1401 - PASTA COM ABA OFÍCIO SOFT	26/05/2025	Não	200,0000	1,34	268,00	268,00
1402 - PASTA L TAMANHO A4, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, FOSCA COM ELASTICO	26/05/2025	Não	200,0000	0,97	194,00	194,00
1403 - PASTA L TAMANHO A4, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, FOSCA SEM ELASTICO, PACOTE COM 10 UNIDADES	26/05/2025	Não	50,0000	4,40	220,00	220,00
1404 - PASTA PLÁSTICA, TIPO POLIONDA, MEDINDO APROX. 25X35 CM, LOMBADA DE 0,4CM	26/05/2025	Não	250,0000	3,52	880,00	880,00
1405 - PASTA SANFONADA OFICIO COM 31 DIVISÓRIAS, COR CRISTAL/TRANSPARENTE.	26/05/2025	Não	40,0000	37,65	1.506,00	1.506,00
1407 - PASTA SUSPensa CONFECCIONADA EM CARTÃO TRIPLEX BRANCO, REVESTIDA EM FILME COLORIDO, COM DUAS HASTES METÁLICAS ANTI-FERRU	26/05/2025	Não	400,0000	2,55	1.020,00	1.020,00
1408 - PEGA VARETA - CONJUNTO CONFECCIONADA COM POLIESTIRENO OU PLÁSTICO RESISTENTE E ATOXICO. CONTENDO 30 VARETAS, COLORIDAS,	26/05/2025	Não	100,0000	7,48	748,00	748,00
1411 - PENEIRA REDONDA EM PALHA GRANDE 48 CM DE DIAM.	26/05/2025	Não	50,0000	30,00	1.500,00	1.500,00

**ESTADO DE SERGIPE****FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA****Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual****2025**

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
1412 - PENEIRA REDONDA EM PALHA MÉDIA 40 CM DIAM.	26/05/2025	Não	50,0000	29,00	1.450,00	1.450,00
1413 - PENEIRA REDONDA EM PALHA PEQUENA 30 CM DIAM.	26/05/2025	Não	50,0000	27,81	1.390,50	1.390,50
1414 - PERCEVEJO LATONADO, CX C/ 50 UNID	26/05/2025	Não	50,0000	3,99	199,50	199,50
1415 - PERFURADOR DE PAPEL, 2 FUROS, 20/25 FLS, FABRICADO EM AÇO LEVE DE ALTA RESISTÊNCIA, COM BASE/DEPÓSITO EM PLÁSTICO RESIST	26/05/2025	Não	30,0000	9,19	275,70	275,70
1416 - PERFURADOR DE PAPEL, 2 FUROS, 40/45 FLS, FABRICADO EM AÇO LEVE DE ALTA RESISTÊNCIA, COM BASE/DEPÓSITO EM PLÁSTICO RESIST	26/05/2025	Não	30,0000	43,99	1.319,70	1.319,70
1417 - "PERFURADOR PAPEL 50 FOLHAS PERFURADOR PAPEL, MATERIAL: METAL, TIPO: MESA, CAPACIDADE PERFURACAO: 50 FOLHAS, FUNCIONAMEN	26/05/2025	Não	10,0000	42,99	429,90	429,90
1418 - "PILHA ALCALINA AA TAMANHO AA PEQUENA. TENSÃO 1,5 V. EMBALAGEM COM 2 PILHAS.	26/05/2025	Não	50,0000	10,99	549,50	549,50
1419 - PILHA ALCALINA AAA TAMANHO AAA PALITO. TENSÃO 1,5 V.	26/05/2025	Não	25,0000	2,76	69,00	69,00
1420 - PILHA ALCALINA C TAMANHO: C. TENSÃO 1,5V	26/05/2025	Não	20,0000	5,99	119,80	119,80
1438 - PRENDEDOR DE PAPEL 15 MM, FABRICADO EM AÇO TEMPEADO, NIQUELADO, CX C/ 12 UNID	26/05/2025	Não	30,0000	5,70	171,00	171,00
1439 - PRENDEDOR DE PAPEL 25 MM, FABRICADO EM AÇO TEMPEADO, NIQUELADO, CX C/ 12 UNID	26/05/2025	Não	30,0000	8,99	269,70	269,70
1440 - PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM, FABRICADO EM AÇO TEMPEADO, NIQUELADO, CX C/ 12 UNID	26/05/2025	Não	30,0000	11,35	340,50	340,50
1441 - QUADRO BRANCO, MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA 90 CM, LARGURA 120 CM, COM SUPORTE PARA APAGADOR, SISTEMA DE FIXAÇÃO INVISÍVE	26/05/2025	Não	2,0000	139,38	278,76	278,76
1442 - QUADRO DE AVISO MEDINDO 1,20 M X 0,90 M, COM MOLDURA EM ALUMÍNIO E PARTE INTERNA EM CAMURÇA.	26/05/2025	Não	20,0000	88,40	1.768,00	1.768,00
1443 - REGISTRADOR AZ, LOMBO ESTREITO, COM VISOR, REVESTIDO INTERNA E EXTERNAMENTE EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM FERRAGENS DE	26/05/2025	Não	100,0000	9,95	995,00	995,00
1444 - REGISTRADOR AZ, LOMBO LARGO, COM VISOR, REVESTIDO INTERNA E EXTERNAMENTE EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM FERRAGENS DE ALT	26/05/2025	Não	60,0000	12,00	720,00	720,00
1445 - REGUA TRANSPARENTE 30 CM, 100% POLIESTIRENO, CRISTAL	26/05/2025	Não	60,0000	2,00	120,00	120,00
1446 - REGUA TRANSPARENTE 50 CM, 100% POLIESTIRENO, CRISTAL	26/05/2025	Não	50,0000	3,18	159,00	159,00
1447 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 20X30	26/05/2025	Não	50,0000	1.000,00	50.000,00	50.000,00
1448 - T.N.T. COLORIDO, NAS CORES: AMARELA, AZUL CLARO, AZUL ROYAL, BRANCA, LARANJA, MARRON, PRETO, SALMÃO, VERDE BANDEIRA, VE	26/05/2025	Não	600,0000	1,55	930,00	930,00
1449 - T.N.T. XADREZ, NAS CORES VERDE QUADRICULADO E VERMELHO QUADRICULADO	26/05/2025	Não	50,0000	9,10	455,00	455,00
1450 - TECIDO CETIM CORES DIVERSAS LARGURA 3 METROS 100% POLIESTER	26/05/2025	Não	100,0000	32,01	3.201,00	3.201,00
1451 - TECIDO DE JUTA, CORES VARIADAS, COM 1,0 M DE LARGURA	26/05/2025	Não	125,0000	11,68	1.460,00	1.460,00
1454 - TELA TECIDO ARTÍSTICO 16CM X 22CM, 100% ALGODÃO C/APLICAÇÃO DE RESINAS ACRÍLICAS COMPATIVEL P/ TINTA A ÓLEO ACRÍLICA E A	26/05/2025	Não	75,0000	8,72	654,00	654,00
1455 - TESOURA C/ 10 A 13 CM, FABRICA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM CABO DE POLIPROPILENO PRETO, PONTA ARREDONDADA, APROPRIADA PARA US	26/05/2025	Não	100,0000	1,99	199,00	199,00
1456 - TESOURA MULTI-USO 21CM, C/ CABO PLÁSTICO, FORMATO ANATÔMICO, LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL	26/05/2025	Não	200,0000	5,41	1.082,00	1.082,00
1457 - TESOURA PARA PICOTAR 19CM, EM AÇO INOX, CABO ANATÔMICO EM POLIPROPILENO	26/05/2025	Não	50,0000	8,98	449,00	449,00
1458 - TINTA ACRÍLICA P/ TELA C/20ML ESTOJO C/8 CORES	26/05/2025	Não	100,0000	58,00	5.800,00	5.800,00
1459 - TINTA GUACHE 15 ML, CX C/ 6 UNID, NAS CORES: AMARELA, AZUL, BRANCA, PRETA, ROSA, VERDE E VERMELHA, ATÓXICA, SOLÚVEL EM Á	26/05/2025	Não	400,0000	2,20	880,00	880,00
1460 - TINTA P/ CARIMBO, 42 ML, COR PRETA, À BASE DE ÁGUA	26/05/2025	Não	30,0000	3,18	95,40	95,40
1461 - TINTA PARA TECIDO, 37 ML, CX C/ 6 UNID, ATÓXICA, LAVÁVEL, NAS CORES: AMARELA, AZUL, BRANCA, LARANJA, LILÁS, MARROM, PRET	26/05/2025	Não	200,0000	25,28	5.056,00	5.056,00
1462 - TINTA PVA CORES VARIADAS EM FRASCO DE 100ML	26/05/2025	Não	100,0000	9,72	972,00	972,00

**ESTADO DE SERGIPE****FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA****Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual****2025**

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
1463 - TINTA TECIDO - 250 ML	26/05/2025	Não	50,0000	17,80	890,00	890,00
Material de Limpeza e Produtos de Higienização				684,97	195.816,20	2.333.852,99
12155 - Toalha de rosto, confeccionada em algodão felpudo de 1ª qualidade	01/12/2025	Não	30,0000	26,94	808,20	808,20
12910 - Saco plástico para lixo, capacidade 50 l, pct c/100 und	07/04/2025	Não	300,0000	9,50	2.850,00	2.850,00
1468 - Creme infantil para assadura, bisnaga com no mínimo 45 g.	07/04/2025	Não	300,0000	7,50	2.250,00	2.250,00
1474 - Fralda de tecido branca 100% algodão, com bainha no formato 70x68, caixa com 5 unidades.	07/04/2025	Não	500,0000	11,79	5.895,00	5.895,00
161 - Lixeira pequena em plástico de alta resistência com tampa e pedal, capacidade mínima de 13 litros.	07/04/2025	Não	20,0000	21,00	420,00	420,00
2071 - Absorvente higiênico, tipo normal com abas, pacote c/ 8 unidades.	07/04/2025	Não	200,0000	3,55	710,00	710,00
2072 - Ácido Muriático, liquido composto de HCL+H2O incolor para limpeza em geral acondicionado em frasco contendo 10	07/04/2025	Não	500,0000	2,50	1.250,00	1.250,00
2073 - Água sanitária, cx c/ 12 und de 1000ml.	07/04/2025	Não	500,0000	16,00	8.000,00	8.000,00
2076 - Álcool Etilico, tipo hidratado, teor alcoolico 70% (70 GL), apresentação liquido, 1000 ml	07/04/2025	Não	500,0000	5,00	2.500,00	2.500,00
2077 - Algodão hidrófilo 500 gramas,	07/04/2025	Não	100,0000	16,60	1.660,00	1.660,00
2078 - Amaciante de roupas perfume suave 2000ml.	07/04/2025	Não	400,0000	2,99	1.196,00	1.196,00
2079 - Aparelho de barbear, tipo descartável, contendo 2 lâminas.	07/04/2025	Não	100,0000	1,99	199,00	199,00
2080 - Cera líquida 750ml	07/04/2025	Não	200,0000	3,50	700,00	700,00
2082 - Colônia infantil, embalagem contendo no mínimo 400 ml,	07/04/2025	Não	300,0000	14,00	4.200,00	4.200,00
2083 - Condicionador de cabelo Adulto, tipo hidratante, embalagem com no mínimo 400 ml.	07/04/2025	Não	100,0000	4,83	483,00	483,00
2084 - Condicionador de cabelo infantil, tipo hidratante, embalagem com no mínimo 220 ml.	07/04/2025	Não	300,0000	11,30	3.390,00	3.390,00
2085 - Creme dental adulto com fluor 200g	07/04/2025	Não	300,0000	11,30	3.390,00	3.390,00
2086 - Creme para pentear infantil sem enxágue, com no mínimo 200 ml.	07/04/2025	Não	300,0000	3,49	1.047,00	1.047,00
2087 - Desinfetante líquido, frasco com 500ml.	07/04/2025	Não	1.500,0000	0,80	1.200,00	1.200,00
2088 - Desodorante antitranspirante em aerossol, embalagem com no minimo 90 ml.	07/04/2025	Não	100,0000	9,80	980,00	980,00
2091 - Desodorizador de ar em aerosol, aplicação: aromatizador de ambientes fechados, frasco com 400 ml.	07/04/2025	Não	200,0000	6,79	1.358,00	1.358,00
2092 - Detergente líquido, neutro, caixa com 12 unidades, de 500 ml	07/04/2025	Não	500,0000	12,45	6.225,00	6.225,00
2093 - Escova odontológica tamanho adulto, com no mínimo 4 fileiras de cerdas.	07/04/2025	Não	100,0000	2,30	230,00	230,00
2094 - Escova odontológica tamanho infantil, com no mínimo 4 fileiras de cerdas.	07/04/2025	Não	100,0000	2,30	230,00	230,00
2095 - Escova para cabelos infantil.	07/04/2025	Não	200,0000	11,79	2.358,00	2.358,00
2096 - Escova para lavar roupa, com cerdas em nylon, medidas aproximadas de 13x07cm.	07/04/2025	Não	50,0000	1,59	79,50	79,50
2097 - Escova sanitária	07/04/2025	Não	150,0000	2,59	388,50	388,50
2098 - Esponja de lã de aço, pacote com 08 unidades de 60g.	07/04/2025	Não	300,0000	1,80	540,00	540,00
2099 - Esponja sintética dupla face, medidas aproximadas: 110X75X20mm.	07/04/2025	Não	500,0000	0,54	270,00	270,00
2100 - Flanela para limpeza, comprimento 60 cm, largura 40 cm, cores diversas.	07/04/2025	Não	500,0000	1,59	795,00	795,00
2101 - Fósforo, embalagem com 10 caixas contendo 40 palitos.	07/04/2025	Não	250,0000	2,29	572,50	572,50
2102 - Fralda descartável infantil, tamanho G, para crianças com peso entre 9 a 12 kg,	07/04/2025	Não	600,0000	17,00	10.200,00	10.200,00
2103 - Fralda descartável infantil, tamanho M, para crianças de 6 kg a 9 kg,	07/04/2025	Não	600,0000	16,00	9.600,00	9.600,00
2104 - Fralda descartável infantil, tamanho P, para crianças de 5 kg a 8 kg,	07/04/2025	Não	600,0000	18,00	10.800,00	10.800,00
2105 - Fralda descartável infantil, tamanho RN, para crianças com peso entre ate 04 kg,	07/04/2025	Não	600,0000	14,30	8.580,00	8.580,00
2106 - Fralda descartável infantil, tamanho XG, para crianças com peso igual a 14 kg.	07/04/2025	Não	600,0000	18,00	10.800,00	10.800,00
2108 - Guardanapo de papel, dimensões minimas largura 22 cm, comprimento 23 cm, cor: branca, pacote c/50 und.	07/04/2025	Não	1.000,0000	1,19	1.190,00	1.190,00
2109 - Haste flexível em plástico, tipo cotonete, caixa com 75 unidades.	07/04/2025	Não	200,0000	1,79	358,00	358,00

**ESTADO DE SERGIPE****FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA****Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual****2025**

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
2110 - Inseticida sem cheiro, tipo aerosol, multi-inseticida, embalagem com 500 ml.	07/04/2025	Não	300,0000	6,19	1.857,00	1.857,00
2112 - Limpa alumínio neutro a base de acido sulfônico, embalagem plástica com 500 ml.	07/04/2025	Não	500,0000	1,29	645,00	645,00
2113 - Lixeira em plástico de alta resistência com tampa, capacidade 70 l.	07/04/2025	Não	30,0000	50,00	1.500,00	1.500,00
2114 - Lustrador de móveis 200 ml	07/04/2025	Não	300,0000	2,49	747,00	747,00
2115 - Luvas para manuseio de produto de limpeza leve, tamanhos P/M/G, embalagem contendo 1 par.	07/04/2025	Não	200,0000	2,69	538,00	538,00
2116 - Pá coletora de lixo,cabo 50cm.	07/04/2025	Não	50,0000	3,89	194,50	194,50
2117 - Pano de chão, 100% algodão. alvejado, tamanho aproximado de 44x68cm,	07/04/2025	Não	300,0000	2,79	837,00	837,00
2118 - Papel higiênico branco, neutro em rolos de 10 cm de largura x 30 metros de comprimento, folhas duplas, pacote contendo 4	07/04/2025	Não	4.000,0000	3,39	13.560,00	13.560,00
2119 - Papel toalha interfolhado, medindo 22 cm x 21,6 cm, pacote com 1000 folhas.	07/04/2025	Não	800,0000	5,50	4.400,00	4.400,00
2121 - Papel toalha, folha branca, macia, picotada, pacote contendo 2 rolos, cada rolo com 60 toalhas de 22 x 20 cm.	07/04/2025	Não	800,0000	4,35	3.480,00	3.480,00
2122 - Pedra Sanitária 25g com gancho, aromas variados.	07/04/2025	Não	1.000,0000	1,29	1.290,00	1.290,00
2123 - Pente para cabelos com dentes largos, cabo grande e ergonômico, que permitam a criança e o adulto.	07/04/2025	Não	100,0000	2,79	279,00	279,00
2125 - Prendedor de roupas, material: plástico, pacote com 12 unidades.	07/04/2025	Não	50,0000	1,49	74,50	74,50
2126 - Rodo de borracha de alta resistência, medidas aproximadas da base: 29 cm, com cabo de madeira.	07/04/2025	Não	200,0000	3,40	680,00	680,00
2127 - Sabão de coco, 200g	07/04/2025	Não	500,0000	0,80	400,00	400,00
2128 - Sabão em barra neutro, pacote com 5 unidades de 200g	07/04/2025	Não	500,0000	5,10	2.550,00	2.550,00
2129 - Sabão em pasta para limpeza em geral, 500g.	07/04/2025	Não	500,0000	2,78	1.390,00	1.390,00
2130 - Sabão em pó, 500g	07/04/2025	Não	2.000,0000	1,26	2.520,00	2.520,00
2132 - Sabonete líquido infantil, embalagem com no mínimo 250ml.	07/04/2025	Não	500,0000	5,00	2.500,00	2.500,00
2133 - Sabonete hidratante infantil 90g	07/04/2025	Não	500,0000	2,93	1.465,00	1.465,00
2134 - Sabonete para higienização pessoa 90g.	07/04/2025	Não	500,0000	1,29	645,00	645,00
2135 - Saboneteira, material: polipropileno, para sabonete de 90 g	07/04/2025	Não	100,0000	5,09	509,00	509,00
2138 - Saco plástico para lixo, 100 l, pacote c/ 100 und.	07/04/2025	Não	1.000,0000	13,99	13.990,00	13.990,00
2139 - Saco plástico para lixo, 15 l, pacote c/ 100 und.	07/04/2025	Não	600,0000	5,19	3.114,00	3.114,00
214 - Saco em tecido 100% algodão, medindo aproximadamente 50x80 cm.	07/04/2025	Não	300,0000	2,99	897,00	897,00
2140 - Saco plástico para lixo, 30 l, pacote c/ 100 und.	07/04/2025	Não	450,0000	5,58	2.511,00	2.511,00
2141 - Shampoo Adulto com embalagem contendo 400 ml,	07/04/2025	Não	100,0000	12,99	1.299,00	1.299,00
2142 - Shampoo infantil com embalagem contendo 400 ml,	07/04/2025	Não	300,0000	9,79	2.937,00	2.937,00
2144 - Soda cáustica líquida. Embalagem de 1 litro.	07/04/2025	Não	50,0000	8,80	440,00	440,00
2145 - Talco para crianças, embalagem com 200 g.	07/04/2025	Não	200,0000	11,00	2.200,00	2.200,00
2146 - Toalha de Banho infantil	07/04/2025	Não	300,0000	12,38	3.714,00	3.714,00
2147 - Toalha de banho, confeccionada em algodão felpudo, dimensão mínima de 65 cm x 1,30 m.	07/04/2025	Não	300,0000	15,49	4.647,00	4.647,00
2147 - Toalha de banho, confeccionada em algodão felpudo, dimensão mínima de 65 cm x 1,30 m.	01/12/2025	Não	15,0000	39,90	598,50	598,50
2151 - Toalhinhas umedecidas para recém-nascido, pacote com 100 lencinhos.	07/04/2025	Não	500,0000	10,50	5.250,00	5.250,00
2153 - Touca, tipo descartável, tamanho único, com elástico, pacote c/ 100 und.	07/04/2025	Não	50,0000	8,95	447,50	447,50
2155 - Varal de nylon com 10m.	07/04/2025	Não	50,0000	1,99	99,50	99,50
2156 - Vassoura de pêlo, confeccionada com cerdas de pêlo, com no mínimo de 28 cm.	07/04/2025	Não	100,0000	5,40	540,00	540,00
2157 - Vassoura fabricada com cerdas de nylon, base com no mínimo de 28 cm, com cabo de madeira	07/04/2025	Não	100,0000	4,80	480,00	480,00
2229 - Mangueira para jardim em PVC, 10m.	07/04/2025	Não	10,0000	32,00	320,00	320,00
2230 - Rodo de borracha,medidas aproximadas da base: 40 cm, com cabo de madeira.	07/04/2025	Não	100,0000	3,99	399,00	399,00

**ESTADO DE SERGIPE****FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA****Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual****2025**

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
2231 - Tapete para porta, com no mínimo 40 x 65 cm.	07/04/2025	Não	20,0000	20,00	400,00	400,00
450 - Creme dental infantil com flúor, bisnaga com 50 g.	07/04/2025	Não	300,0000	5,50	1.650,00	1.650,00
4617 - BALDE DE PLASTICO	28/02/2025	Não	3,0000	18,00	54,00	54,00
4633 - Pano de prato em algodão cru, comprimento mínimo 42cm, largura mínima 68 cm	01/12/2025	Não	20,0000	3,25	65,00	65,00
Material de Manutenção de Veículos				3.761,38	58.990,56	2.392.843,55
10536 - PNEU 1400/24, 16 LONAS.	07/04/2025	Não	12,0000	2.248,00	26.976,00	26.976,00
10543 - PNEU 750/16, BORRACHUDO, 16 LONAS.	07/04/2025	Não	12,0000	799,99	9.599,88	9.599,88
10554 - CÂMARA DE AR PARA PNEU 750/16.	07/04/2025	Não	12,0000	71,39	856,68	856,68
10556 - PROTETOR PARA PNEU ARO 16.	07/04/2025	Não	12,0000	29,00	348,00	348,00
14685 - Aquisição de peças para revisão periodica de veiculos.	27/03/2025	Não	4,0000	500,00	2.000,00	2.000,00
1521 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS LEVES.	24/03/2025	Não	170,0000	113,00	19.210,00	19.210,00
Material de Manutenção Em Geral				2.000,45	7.457,50	2.400.301,05
11143 - PORTA DE MADEIRA SEMI OCA PARA PINTURA 2,10 X 0,7 X 0,03 M	10/03/2025	Não	5,0000	300,00	1.500,00	1.500,00
14078 - BLOCOS DE CIMENTO	28/02/2025	Não	350,0000	1,40	490,00	490,00
14081 - PICARETA PARA JARDINAGEM	28/02/2025	Não	2,0000	80,00	160,00	160,00
14082 - PICARETA 2 PONTAS + CABOS	28/02/2025	Não	2,0000	100,00	200,00	200,00
14085 - BANDEJA RIGIDA	20/02/2025	Não	4,0000	130,00	520,00	520,00
14086 - PAZINHAS PARA JARDIM	28/02/2025	Não	6,0000	6,00	36,00	36,00
14087 - LUVAS PARA JARDINAGEM	28/02/2025	Não	15,0000	6,00	90,00	90,00
14088 - PULVERIZADOR 5L	28/02/2025	Não	1,0000	90,00	90,00	90,00
14089 - PULVERIZADOR 1,2L	28/02/2025	Não	1,0000	12,00	12,00	12,00
14090 - CORRENTE 1/2 METRO	28/02/2025	Não	1,0000	22,00	22,00	22,00
14091 - TRINCO FERROLHO	28/02/2025	Não	1,0000	5,00	5,00	5,00
14092 - TIMER TEMPORIZADOR	28/02/2025	Não	2,0000	70,00	140,00	140,00
14093 - LINHA DE NYLON	28/02/2025	Não	1,0000	22,00	22,00	22,00
14094 - RASTELO DE FERRO	28/02/2025	Não	2,0000	47,00	94,00	94,00
14095 - PÁ GRANDE	28/02/2025	Não	2,0000	55,00	110,00	110,00
14694 - TIJOLINHOS	24/03/2025	Não	60,0000	0,35	21,00	21,00
14695 - BARROTE DE MADEIRA	24/03/2025	Não	10,0000	20,00	200,00	200,00
14696 - TABUAS DE PINHO	24/03/2025	Não	2,0000	35,00	70,00	70,00
14697 - LINHAS GOTEJADORAS	24/03/2025	Não	20,0000	0,80	16,00	16,00
14698 - SERRA COPO 1 POLEGADA	24/03/2025	Não	1,0000	38,00	38,00	38,00
14699 - SERRA COPO 1/2 POLEGADA	24/03/2025	Não	1,0000	20,00	20,00	20,00
14720 - FLANGE 1/2 POLEGADA	24/03/2025	Não	2,0000	8,00	16,00	16,00
187 - ADAPTADOR CAIXA D'ÁGUA 20X1/2	24/03/2025	Não	2,0000	8,00	16,00	16,00
188 - ADAPTADOR CAIXA D'ÁGUA 25X3/4	24/03/2025	Não	2,0000	14,00	28,00	28,00
190 - ADAPTADOR CURTO 20X1/2	24/03/2025	Não	3,0000	1,00	3,00	3,00
198 - ADAPTADOR UNIVERSAL	24/03/2025	Não	1,0000	2,50	2,50	2,50
210 - ARAME GALVANIZADO 12	28/02/2025	Não	10,0000	22,00	220,00	220,00
218 - AREIA GROSSA	28/02/2025	Não	4,0000	220,00	880,00	880,00
221 - ARGAMASSA AC1	24/03/2025	Não	2,0000	42,00	84,00	84,00
232 - ASSENTAMENTO SANITARIO BRANCO	10/03/2025	Não	6,0000	40,00	240,00	240,00



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
248 - BOIA CAIXA D'ÁGUA 1/2	24/03/2025	Não	1,0000	20,00	20,00	20,00
2704 - COLA CANO 75GR.	24/03/2025	Não	2,0000	12,00	24,00	24,00
330 - CADEADO 40MM	28/02/2025	Não	1,0000	22,00	22,00	22,00
339 - CAIXA DESCARGA ACOPLADA BRANCA 3/6 LITROS	10/03/2025	Não	4,0000	190,00	760,00	760,00
341 - CAIXA DESCARGA BRANCA	10/03/2025	Não	10,0000	48,00	480,00	480,00
359 - CANO 25MM	24/03/2025	Não	1,0000	16,00	16,00	16,00
362 - CANO 50MM	24/03/2025	Não	1,0000	62,00	62,00	62,00
458 - CORANTE LIQUIDO BISNAGA DE 50ML	24/03/2025	Não	4,0000	9,00	36,00	36,00
516 - ENXADA LARGA 1 1/2 GOIVADA	28/02/2025	Não	2,0000	60,00	120,00	120,00
561 - FITA VEDA ROSCA 12X10	24/03/2025	Não	3,0000	6,00	18,00	18,00
594 - JOELHO 20MM	24/03/2025	Não	1,0000	1,00	1,00	1,00
600 - JOELHO 50MM ESGOTO	24/03/2025	Não	10,0000	4,00	40,00	40,00
604 - JOELHO 20X1/2	24/03/2025	Não	4,0000	1,50	6,00	6,00
751 - PORTA CADEADO 21/2	28/02/2025	Não	1,0000	8,00	8,00	8,00
759 - PREGO 1X16 COM CABEÇA	28/02/2025	Não	1,0000	25,00	25,00	25,00
791 - REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM	24/03/2025	Não	2,0000	32,00	64,00	64,00
795 - REGULADOR GÁS MÉDIO 120 CM COM MANGUEIRA	10/02/2025	Não	10,0000	29,90	299,00	299,00
805 - ROLO ESPUMA 5CM	24/03/2025	Não	5,0000	6,00	30,00	30,00
806 - ROLO ESPUMA 9CM	24/03/2025	Não	5,0000	7,00	35,00	35,00
839 - TESOURA PARA PODA ARVORE	28/02/2025	Não	2,0000	20,00	40,00	40,00
859 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2 1150	24/03/2025	Não	2,0000	3,00	6,00	6,00
Material de Processamento de Dados				6.597,82	31.435,77	2.431.736,82
14851 - CLAMPER BIVOLT	23/04/2025	Não	15,0000	105,00	1.575,00	1.575,00
14852 - Ponto De Acesso catmat 625350	23/04/2025	Não	7,0000	1.000,00	7.000,00	7.000,00
14853 - Adaptador wifi	23/04/2025	Não	3,0000	97,00	291,00	291,00
14855 - Fonte ATX	23/04/2025	Não	20,0000	139,45	2.789,00	2.789,00
14856 - SCANNER DE MESA	23/04/2025	Não	5,0000	2.500,00	12.500,00	12.500,00
14859 - Memória Ram catmat 627111	23/04/2025	Não	10,0000	120,00	1.200,00	1.200,00
14860 - Processador catmat 607890	23/04/2025	Não	3,0000	618,99	1.856,97	1.856,97
14861 - Mouse com fio, catmat 451822.	23/04/2025	Não	10,0000	10,00	100,00	100,00
14862 - Cabo de rede Cat 5e de 305 metros	23/04/2025	Não	3,0000	800,00	2.400,00	2.400,00
14864 - Teclado Microcomputador, catmat 451817	23/04/2025	Não	10,0000	29,99	299,90	299,90
14870 - PENDRIVE 64 GB	23/04/2025	Não	10,0000	27,39	273,90	273,90
4729 - RACK P/SERVIDOR MONTADO 5U 370MRM	07/05/2025	Não	1,0000	1.150,00	1.150,00	1.150,00
Material de Proteção e Segurança				720,00	1.440,00	2.433.176,82
14637 - CAMERA DE SEGURANÇA	07/05/2025	Não	2,0000	720,00	1.440,00	1.440,00
Material Educativo e Esportivo				2.601,95	17.943,28	2.451.120,10
12884 - Baralho 100% plástico	10/07/2025	Não	10,0000	11,49	114,90	114,90
12886 - Colchonete para prática esportiva	10/07/2025	Não	20,0000	28,99	579,80	579,80
12888 - BOLA DE BASQUETE	10/07/2025	Não	5,0000	40,00	200,00	200,00
12889 - Bola de Handebol H1L	10/07/2025	Não	5,0000	57,99	289,95	289,95
12890 - Bola de handebol H2L	10/07/2025	Não	5,0000	59,03	295,15	295,15

**ESTADO DE SERGIPE****FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA****Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual****2025**

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
12891 - Bola para jogo de queimada	10/07/2025	Não	5,0000	20,99	104,95	104,95
12892 - Cabo de guerra esportivo	10/07/2025	Não	5,0000	67,99	339,95	339,95
12893 - Corda esportiva para pular	10/07/2025	Não	20,0000	9,99	199,80	199,80
12895 - Jogo de Damas	10/07/2025	Não	20,0000	31,49	629,80	629,80
12896 - Jogo de Xadrez	10/07/2025	Não	20,0000	25,00	500,00	500,00
12897 - Jogo de dominó profissional	10/07/2025	Não	20,0000	28,00	560,00	560,00
12900 - Bolinhas para piscina	10/07/2025	Não	5,0000	92,45	462,25	462,25
12901 - Jogo de boliche	10/07/2025	Não	5,0000	48,00	240,00	240,00
12919 - RAQUETE DE BEACH TENNIS (Tipo 1)	10/07/2025	Não	5,0000	239,99	1.199,95	1.199,95
12920 - RAQUETE DE BEACH TENNIS (Tipo 2)	10/07/2025	Não	5,0000	340,99	1.704,95	1.704,95
12922 - BOLAS DE BEACH TENNIS	10/07/2025	Não	20,0000	14,99	299,80	299,80
12923 - CESTO PEGADOR DE BOLAS/BEACH TENNIS 75 BOLAS	10/07/2025	Não	2,0000	134,29	268,58	268,58
12960 - BAMBOLE 65CM	10/07/2025	Não	5,0000	55,00	275,00	275,00
12961 - BOLAS PARA PILATES	10/07/2025	Não	3,0000	106,00	318,00	318,00
12964 - TATAMES EVA	10/07/2025	Não	5,0000	207,05	1.035,25	1.035,25
12965 - BOLA DE FUTSAL - TIPO MAX 1000 OU SUPERIOR	10/07/2025	Não	5,0000	113,00	565,00	565,00
12966 - BOLA DE FUTSAL – TIPO MAX 500 OU SUPERIOR	10/07/2025	Não	5,0000	68,99	344,95	344,95
12967 - BOLA DE FUTSAL – TIPO MAX 200 OU SUPERIOR	10/07/2025	Não	5,0000	69,99	349,95	349,95
12968 - BOLA DE FUTSAL – TIPO MAX 100 OU SUPERIOR	10/07/2025	Não	5,0000	51,00	255,00	255,00
4442 - Medalhas Tipo Prata, DIM aproximadamente de 52mm, com Fita Vermelha I.	10/07/2025	Não	300,0000	4,50	1.350,00	1.350,00
4444 - Medalhas Tipo Ouro, DIM aproximadamente de 52mm, com Fita Vermelha I.	10/07/2025	Não	300,0000	4,00	1.200,00	1.200,00
4447 - Troféu Tipo Prata, Altura aproximada de 45 cm em material duradouro, com base redonda em polipropileno com 7.5 cm de Diâ	10/07/2025	Não	20,0000	99,97	1.999,40	1.999,40
4452 - Bola de Voleibol Profissional, Matrizada com 18 gomos, microfibra, pró 6.0 65-67 cm 260-280 G Câmara Airbity-Milo Slip S	10/07/2025	Não	5,0000	42,79	213,95	213,95
4453 - Bola de Handebol Masculina, Oficial 58-60cm, 425-475g Câmara Airbility com costura PU ultra grip miolo slip system remov	10/07/2025	Não	5,0000	60,00	300,00	300,00
4454 - Bola de Futebol de Campo oficial, pró com costura 68-70cm 410 a 450g. Câmara airbility acabamento termotec e Pu ultra 1	10/07/2025	Não	5,0000	69,99	349,95	349,95
4456 - Bola de Futebol de Campo Profissional, 61-64cm, 410-440g, matrizada, câmara airbility microfobra, com costura, sustem r	10/07/2025	Não	5,0000	49,00	245,00	245,00
4458 - Bomba Tipo rofissional para encher Bola C/Mangote e Agulha.	10/07/2025	Não	3,0000	15,00	45,00	45,00
4465 - Bola de Tênis, Kit com 03 Unidades, Confeccionada com borracha natural atóxica, feltro 60% lã e 40% nylon. A bola de Têñ	10/07/2025	Não	6,0000	35,00	210,00	210,00
8429 - KIT DE FANTOCHES EM VELCRO	26/05/2025	Não	3,0000	299,00	897,00	897,00
Material Elétrico e Eletrônico				3.150,00	3.150,00	2.454.270,10
14327 - GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO EM REDE (NVR)	07/05/2025	Não	1,0000	3.150,00	3.150,00	3.150,00
Mobiliário Em Geral				5.095,44	42.672,80	2.496.942,90
11323 - CADEIRA GIRATÓRIA ESTOFADA, COM ENCOSTO, RODÍZIOS E BRAÇOS	28/02/2025	Não	8,0000	799,90	6.399,20	6.399,20
11332 - SOFÁ DE 2 LUGARES	13/02/2025	Não	2,0000	1.500,00	3.000,00	3.000,00
3738 - MESA ESCRITÓRIO EM L.	28/02/2025	Não	4,0000	703,90	2.815,60	2.815,60
4122 - MESA ESCRITÓRIO. Medidas aproximadas 1,30mL x 0,75mA x 0,47mP. Sem gavetas.	01/12/2025	Não	4,0000	893,00	3.572,00	3.572,00
7483 - CADEIRA DE SECRETÁRA FIXA	01/12/2025	Não	6,0000	299,00	1.794,00	1.794,00
7625 - CADEIRA PLÁSTICA BRANCA SEM BRAÇO	01/12/2025	Não	300,0000	49,64	14.892,00	14.892,00

**ESTADO DE SERGIPE****FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA****Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual****2025**

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
8634 - CAMA BOX 88MX50X1.88M	28/02/2025	Não	12,0000	850,00	10.200,00	10.200,00
Móveis e Utensílios				3.759,76	12.416,82	2.509.359,72
12167 - GAVETEIRO COM 3 GAVETAS	01/12/2025	Não	4,0000	260,13	1.040,52	1.040,52
12428 - CAIXA ORGANIZADORA 50L	01/12/2025	Não	10,0000	62,73	627,30	627,30
12430 - CAIXA ORGANIZADORA 60L	01/12/2025	Não	10,0000	71,90	719,00	719,00
8393 - ARMÁRIO EM MDF	01/12/2025	Não	6,0000	450,00	2.700,00	2.700,00
8517 - SOFÁ COM 3 LUGARES	28/02/2025	Não	2,0000	1.940,00	3.880,00	3.880,00
8535 - CAIXA D'ÁGUA 1.000 LITROS	28/02/2025	Não	1,0000	480,00	480,00	480,00
9036 - CADEIRA LONGARINA 3 ASSENTOS	01/12/2025	Não	6,0000	495,00	2.970,00	2.970,00
Obras E/ou Edificações Para Uso da Administração Pública				200.000,00	200.000,00	2.709.359,72
14302 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS E REFORMAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS E FUNDACIONAIS MUNICIPAIS. MAIOR DESC. SINAPI/ORSE	27/01/2025	Não	1,0000	200.000,00	200.000,00	200.000,00
Peças, Acessórios Para Veículos				20.000,00	20.000,00	2.729.359,72
12704 - Peças de reposição e acessórios ORIGINAIS em geral, para MANUTENÇÃO MECÂNICA DOS VEICULOS LEVES.	07/04/2025	Não	1,0000	10.000,00	10.000,00	10.000,00
12705 - Peças de reposição e acessórios ALTERNATIVOS em geral, para MANUTENÇÃO MECÂNICA DOS VEICULOS LEVES	07/04/2025	Não	1,0000	10.000,00	10.000,00	10.000,00
Refrigeradores ("Freezers") e Outros Materiais				6.687,00	13.374,00	2.742.733,72
11657 - GELADEIRA FROST FREE DUPLEX 375 LITROS - BRANCA	01/12/2025	Não	2,0000	3.180,00	6.360,00	6.360,00
11659 - FREEZER HORIZONTAL 534L DUAS PORTAS – BRANCO	01/12/2025	Não	2,0000	3.507,00	7.014,00	7.014,00
Sementes, Mudas de Plantas e Insumos				549,70	2.619,00	2.745.352,72
11938 - SEMENTE DE ALFACE CRESPA - EMBALAGEM 500 G	28/02/2025	Não	6,0000	7,00	42,00	42,00
11939 - SEMENTE DE COENTRO - EMBALAGEM DE 500 G	28/02/2025	Não	6,0000	7,00	42,00	42,00
11941 - SEMENTE CENOURA - EMBALAGEM 500 G	28/02/2025	Não	6,0000	7,00	42,00	42,00
11964 - SEMENTE DE ALHO - EMBALAGEM 10 G	28/02/2025	Não	6,0000	2,50	15,00	15,00
12086 - ROLO DE TELA SOMBRITE	28/02/2025	Não	2,0000	8,00	16,00	16,00
14066 - SEMENTE DE SALSA	28/02/2025	Não	5,0000	7,00	35,00	35,00
14067 - SEMENTE DE ALECRIM	28/02/2025	Não	6,0000	7,00	42,00	42,00
14068 - SEMENTE DE RÚCULA	28/02/2025	Não	6,0000	7,00	42,00	42,00
14069 - SEMENTE DE CEBOLA ROXA	28/02/2025	Não	6,0000	7,00	42,00	42,00
14070 - SEMENTE DE CEBOLA BRANCA	28/02/2025	Não	6,0000	7,00	42,00	42,00
14071 - SEMENTE DE ESPINAFRE	28/02/2025	Não	6,0000	7,00	42,00	42,00
14072 - SEMENTE DE MANJERICÃO	28/02/2025	Não	6,0000	7,00	42,00	42,00
14073 - SEMENTE DE HORTELÃ	28/02/2025	Não	6,0000	7,00	42,00	42,00
14074 - SEMENTE DE FLORES	28/02/2025	Não	6,0000	2,50	15,00	15,00
14075 - SEMENTE DE ACELGA	28/02/2025	Não	6,0000	7,00	42,00	42,00
14076 - SUBSTRATO 25KG	28/02/2025	Não	3,0000	120,00	360,00	360,00
14077 - SACOS PARA MUDAS	28/02/2025	Não	500,0000	0,30	150,00	150,00
14079 - MATA MATO GLIFOSATO	28/02/2025	Não	1,0000	50,00	50,00	50,00
14080 - SACOS DE MUDAS - 10X20	28/02/2025	Não	1.000,0000	0,40	400,00	400,00
14084 - FORMICIDA	28/02/2025	Não	3,0000	12,00	36,00	36,00
14098 - TERRA PRETA 50 KG	28/02/2025	Não	4,0000	120,00	480,00	480,00
4540 - ADUBO	28/02/2025	Não	4,0000	150,00	600,00	600,00

**ESTADO DE SERGIPE****FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA****Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual****2025**

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
Sistema de Abastecimento de Energia, Água e Esgoto				3.750,00	45.000,00	2.790.352,72
13751 - FATURAS ENERGISA 2025	03/01/2025	Não	12,0000	3.750,00	45.000,00	45.000,00
Uniformes, Tecidos e Aviamentos				176,11	22.649,10	2.813.001,82
10920 - CAMISA MANGA CURTA JUVENIL - ARTE DA TERRA	20/10/2025	Não	50,0000	16,49	824,50	824,50
10921 - CAMISA MANGA CURTA ADULTO - FAMILIA EM AÇÃO	20/10/2025	Não	50,0000	17,00	850,00	850,00
10922 - CAMISA MANGA CURTA ADULTO - FELIZ IDADE	20/10/2025	Não	150,0000	16,49	2.473,50	2.473,50
10923 - CAMISA MANGA CURTA ADULTO - LAÇOS FORTES	20/10/2025	Não	50,0000	16,49	824,50	824,50
10924 - CAMISA MANGA CURTA - JUVENIL - NOVOS DESAFIOS	20/10/2025	Não	30,0000	16,00	480,00	480,00
10925 - CAMISA MANGA CURTA INFANTIL - PINTANDO O 7	20/10/2025	Não	50,0000	16,49	824,50	824,50
10926 - CAMISA MANGA CURTA - JUVENIL - SEMEANDO O SABER	20/10/2025	Não	50,0000	17,00	850,00	850,00
10927 - CAMISA MANGA CURTA ADULTO - VIVER MELHOR	20/10/2025	Não	50,0000	16,49	824,50	824,50
10928 - CAMISA MANGA CURTA - CAMPANHA	20/10/2025	Não	300,0000	17,00	5.100,00	5.100,00
10929 - CAMISA EM CACHARREL - BLOCO	20/10/2025	Não	700,0000	13,33	9.331,00	9.331,00
4918 - CAMISA DE PROTEÇÃO UV, MANGA LONGA (tratamento com dióxido de titânio, FPU 50+). TAMANHO DIVERSOS	20/10/2025	Não	20,0000	13,33	266,60	266,60
Veículos				110.000,00	110.000,00	2.923.001,82
14622 - Veículo tipo Sedan, zero km, na cor branca, com capacidade para no mínimo 05 (cinco) passageiros.	28/04/2025	Não	1,0000	110.000,00	110.000,00	110.000,00
Serviço				223.855,43	1.147.399,30	1.147.399,30
Atividades artísticas, culturais, desportivas, turísticas e recreativas				2.000,00	98.800,00	98.800,00
12474 - Oficineiro de Arte e Oficineiro de Música - Nível Médio	15/01/2025	Não	480,0000	40,00	19.200,00	19.200,00
12475 - Oficineiro de Arte e Oficina de Música - Nível Superior	15/01/2025	Não	960,0000	60,00	57.600,00	57.600,00
3412 - Contratação de Show Artístico musical	17/02/2025	Não	5,0000	1.000,00	5.000,00	5.000,00
6831 - TRIO PÉ DE SERRA	03/02/2025	Não	20,0000	800,00	16.000,00	16.000,00
7136 - SERVIÇO COMO SEGURANÇA	02/09/2025	Não	10,0000	100,00	1.000,00	1.000,00
Diárias e Passagens				3.000,00	12.000,00	110.800,00
12385 - AGENCIAMENTO DE VIAGENS COM FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS, POR INTERMÉDIO DE AGÊNCIA DE VIAGENS, ATRAVÉS DE	30/01/2025	Não	4,0000	3.000,00	12.000,00	12.000,00
Hospedagem de Sistemas, Comunicação de Dados				1.000,00	18.000,00	128.800,00
13271 - Serviço de Manutenção e Implementação de homepage, Sistema de Gerenciamento de conteúdo e Hospedagem virtual de dados	20/01/2025	Não	18,0000	1.000,00	18.000,00	18.000,00
Locação de Equipamentos e Software				3.516,00	17.580,00	146.380,00
8682 - LOCAÇÃO DE MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA - CONTRATO DE 12 MESES	20/01/2025	Não	5,0000	3.516,00	17.580,00	17.580,00
Locação de Imóvel Pessoa Física				16.000,00	192.000,00	338.380,00
4168 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL DE PESSOA FÍSICA	02/12/2025	Não	12,0000	16.000,00	192.000,00	192.000,00
Locação de Imóvel Pessoa Jurídica				1.400,00	14.800,00	353.180,00
4167 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL DE PESSOA JURÍDICA	15/01/2025	Não	12,0000	400,00	4.800,00	4.800,00
4624 - LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA EVENTOS	20/05/2025	Não	10,0000	1.000,00	10.000,00	10.000,00
Locação de Veículos para Transporte de Pessoas - Pessoa Jurídica				110.000,00	120.000,00	473.180,00
14877 - Locação de veículo tipo van, ano não inferior a 2013.	02/05/2025	Não	1,0000	100.000,00	100.000,00	100.000,00
1750 - LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO VAN COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 (QUINZE) PASSAGEIROS SENTADOS, ANO NÃO INFERIOR A 2013,	06/01/2025	Não	2,0000	10.000,00	20.000,00	20.000,00
Manutenção e conservação de veículos				500,00	2.000,00	475.180,00
14686 - Revisão periodica de veiculos.	27/03/2025	Não	4,0000	500,00	2.000,00	2.000,00

**ESTADO DE SERGIPE****FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA****Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual****2025**

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
Outros Serviços de Terceiros				3.189,90	40.196,80	515.376,80
11747 - SERVIÇO DE ENSAIO FOTOGRAFICO	15/01/2025	Não	1,0000	2.800,00	2.800,00	2.800,00
11912 - SERVIÇOS DE GARÇON DURANTE O DIA	02/09/2025	Não	300,0000	25,00	7.500,00	7.500,00
11913 - SERVIÇOS DE GARÇON DURANTE A NOITE	02/09/2025	Não	100,0000	30,00	3.000,00	3.000,00
12752 - CÓPIA DE CHAVE CANINVETE OCA	10/02/2025	Não	20,0000	10,00	200,00	200,00
13098 - ATIVIDADES DE MOTO TAXISTA - Transporte especializado na locomoção de passageiros - Sem espera no local de destino	01/09/2025	Não	2.750,0000	5,00	13.750,00	13.750,00
13099 - ATIVIDADES DE MOTO TAXISTA -Transporte especializado na locomoção de passageiros - Com espera no local de destino	01/09/2025	Não	1.200,0000	6,00	7.200,00	7.200,00
7638 - CERTIFICADO DIGITAL TIPO: E-CPF A3 DE 1 ANO	20/01/2025	Não	12,0000	203,90	2.446,80	2.446,80
8359 - SERVIÇO NA CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE DE ARQUIVO	10/02/2025	Não	30,0000	10,00	300,00	300,00
9113 - CORDEIRO	02/09/2025	Não	30,0000	100,00	3.000,00	3.000,00
Serviço de Consultoria & Assessoria				8.100,00	103.600,00	618.976,80
14152 - ASSESSORAMENTO EM CONTROLE DE COMBUSTÍVEL COM RELATÓRIOS DE ENTRADA DE CONSUMO- FMAS	24/01/2025	Não	12,0000	800,00	9.600,00	9.600,00
14154 - SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA - FMAS	24/01/2025	Não	12,0000	1.250,00	15.000,00	15.000,00
8689 - Elaboração do Balanço Anual/Prestação de Contas-FMAS	26/02/2025	Não	1,0000	3.000,00	3.000,00	3.000,00
8692 - Assessoria e Consultoria Técnica especializada na área de Contabilidade Pública e apoio administrativo-FMAS	10/03/2025	Não	12,0000	3.000,00	36.000,00	36.000,00
8994 - CURSO DE CAPACITAÇÃO CONTINUADA PARA TRABALHADORES DO SUAS	10/02/2025	Não	800,0000	50,00	40.000,00	40.000,00
Serviço de Energia, Água e Gás				32.920,00	65.040,00	684.016,80
14113 - FATURAS DESO 2025	24/01/2025	Não	1,0000	30.000,00	30.000,00	30.000,00
2619 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE AGUA E ESGOTO	03/01/2025	Não	12,0000	2.920,00	35.040,00	35.040,00
Serviço de Manutenção e Conservação de Bens Imóveis				2.730,00	28.050,00	712.066,80
13057 - SERVIÇOS DE PINTURA: Preparo de superfícies: lixar, raspar, emassar tetos e paredes	15/01/2025	Não	20,0000	150,00	3.000,00	3.000,00
13058 - SERVIÇOS DE PINTURA DE TETOS, PAREDES, ESQUADRIAS, RODAPÉS, ETC	15/01/2025	Não	20,0000	150,00	3.000,00	3.000,00
13059 - SERVIÇOS DE PINTURA TEXTURIZADA E GRAFIATO (TEXTURIZAÇÃO)	15/01/2025	Não	5,0000	200,00	1.000,00	1.000,00
13060 - SERVIÇOS DE PINTURA: Aplicação de verniz/esmaltes sintético em esquadrias, peças de madeira ou concreto aparente	15/01/2025	Não	2,0000	150,00	300,00	300,00
13061 - SERVIÇOS DE PINTURA: Reparos de pinturas em janelas, portões e esquadrias em geral	15/01/2025	Não	10,0000	150,00	1.500,00	1.500,00
13062 - SERVIÇOS DE PINTURA ESPECIALIZADA	15/01/2025	Não	10,0000	300,00	3.000,00	3.000,00
13064 - SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO PREDIAL: Serviços de reboco de estruturas, paredes, tetos, muros e pisos	15/01/2025	Não	10,0000	130,00	1.300,00	1.300,00
13068 - SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO PREDIAL: Reparo e troca de manilhas, aparelhos sanitários, e outras peças	15/01/2025	Não	10,0000	150,00	1.500,00	1.500,00
13069 - SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO PREDIAL: Ajudante:manusear/misturar massa;argamassa;carregar massa;ajudar nas atividades	15/01/2025	Não	20,0000	70,00	1.400,00	1.400,00
13119 - SERVIÇOS DE CARPINTARIA: Reparo em telhados, portas e janelas de madeira, escadas e outros artefatos de carpintaria	15/01/2025	Não	5,0000	150,00	750,00	750,00
13120 - SERVIÇOS DE CARPINTARIA: Instalação de esquadrias de madeira, portas, janelas, escadas, execução de trabalhos em madeira	15/01/2025	Não	20,0000	150,00	3.000,00	3.000,00
13122 - SERVIÇOS DE CARPINTARIA: Reparo de forros de PVC	15/01/2025	Não	5,0000	150,00	750,00	750,00
13126 - SERVIÇOS DE SERRALHERIA: Reparos em portões, janelas e portas; Manutenção de peças, portões automáticos, portas, vitros	15/01/2025	Não	10,0000	110,00	1.100,00	1.100,00
13129 - SERVIÇOS DE SERRALHERIA: Instalação de ferragens da janela, esquadrias, porta, portão, grade ou peças similares	15/01/2025	Não	10,0000	120,00	1.200,00	1.200,00

**ESTADO DE SERGIPE****FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA****Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual****2025**

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
13130 - SERVIÇOS DE ELÉTRICA: Instalação de condutores de baixa tensão, equipamentos elétricos, fiação para ar condicionado, etc	15/01/2025	Não	10,0000	150,00	1.500,00	1.500,00
13131 - SERVIÇOS DE ELÉTRICA: Alteração ou inclusão de pontos de energia	15/01/2025	Não	10,0000	150,00	1.500,00	1.500,00
13132 - SERVIÇOS DE ELÉTRICA: Reparo nos sistemas de eletricidade em cabos de baixa tensão; Sistemas de iluminação predial, etc	15/01/2025	Não	10,0000	150,00	1.500,00	1.500,00
13138 - SERVIÇOS DE HIDRÁULICA: Caixas d'água - Instalação, assentamento, furação, tubulação	15/01/2025	Não	5,0000	150,00	750,00	750,00
Serviço de Manutenção e Conservação de Bens Móveis				1.980,00	41.300,00	753.366,80
13113 - SERVIÇOS ELETROELETRÔNICOS - Manutenção preventiva e corretiva de aparelhos de ar condicionado	15/01/2025	Não	25,0000	150,00	3.750,00	3.750,00
13114 - SERVIÇOS ELETROELETRÔNICOS: Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, ventilação e refrigeração	15/01/2025	Não	10,0000	250,00	2.500,00	2.500,00
13115 - SERVIÇOS ELETROELETRÔNICOS: Manutenção de equipamentos eletrodomésticos	15/01/2025	Não	20,0000	100,00	2.000,00	2.000,00
13121 - SERVIÇOS DE CARPINTARIA: Reparos de mesas, cadeiras, e outros móveis de madeira ou similar; Restauração de móveis	15/01/2025	Não	10,0000	130,00	1.300,00	1.300,00
13127 - SERVIÇOS DE SERRALHERIA: Restauração de carteiras escolares, birôs, bebedouros	15/01/2025	Não	10,0000	100,00	1.000,00	1.000,00
13267 - Serviços diversos de manutenção e conservação de bens móveis por profissionais especializado.	15/01/2025	Não	40,0000	500,00	20.000,00	20.000,00
13267 - Serviços diversos de manutenção e conservação de bens móveis por profissionais especializado.	13/01/2025	Não	20,0000	500,00	10.000,00	10.000,00
7870 - SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO DE COMPRESSOR ROTATIVO DE AR CONDICIONADO	10/02/2025	Não	3,0000	250,00	750,00	750,00
Serviço de Manutenção e Conservação de Máquinas e Equipamentos				130,00	650,00	754.016,80
3488 - Serviço de substituição de capacitor de 30 mf de compressor de ar-condicionado.	10/02/2025	Não	5,0000	130,00	650,00	650,00
Serviço de Manutenção, Limpeza e Conservação				3.000,00	36.000,00	790.016,80
10600 - 01 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS	10/02/2025	Não	12,0000	1.500,00	18.000,00	18.000,00
10600 - 01 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS	06/01/2025	Não	12,0000	1.500,00	18.000,00	18.000,00
Serviço de Publicidade e Propaganda				185,00	12.500,00	802.516,80
13083 - SERVIÇO DE PUBLICIDADE ATRAVÉS DE CARRO DE SOM, DIVULGAÇÃO NA ZONA URBANA DA CIDADE	30/01/2025	Não	50,0000	55,00	2.750,00	2.750,00
13145 - SERVIÇO DE PUBLICIDADE ATRAVÉS DE CARRO DE SOM, DIVULGAÇÃO NA ZONA RURAL DA CIDADE	30/01/2025	Não	50,0000	65,00	3.250,00	3.250,00
13145 - SERVIÇO DE PUBLICIDADE ATRAVÉS DE CARRO DE SOM, DIVULGAÇÃO NA ZONA RURAL DA CIDADE	02/09/2025	Não	100,0000	65,00	6.500,00	6.500,00
Serviços de Apoio Administrativo, Técnico e Operacional				200,00	46.000,00	848.516,80
13056 - Serviços de cuidados pessoais como corte de cabelo, escova, maquiagem, design de sobraselhas, etc.	27/03/2025	Não	100,0000	100,00	10.000,00	10.000,00
9911 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO TÉCNICO OPERACIONAL	10/02/2025	Não	360,0000	50,00	18.000,00	18.000,00
9911 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO TÉCNICO OPERACIONAL	06/01/2025	Não	360,0000	50,00	18.000,00	18.000,00
Serviços de áudio, vídeo e foto				1.645,00	33.150,00	881.666,80
13072 - SERVIÇO DE FOTOGRAFIA	01/09/2025	Não	280,0000	50,00	14.000,00	14.000,00
13073 - CONFECÇÃO DE ÁLBUM DE FOTOGRAFIAS	01/09/2025	Não	200,0000	50,00	10.000,00	10.000,00
13073 - CONFECÇÃO DE ÁLBUM DE FOTOGRAFIAS	01/09/2025	Não	170,0000	45,00	7.650,00	7.650,00
7802 - SERVIÇOS NA PRODUÇÃO DE FOTOGRAFIAS E CRIAÇÃO DE BOOKS	15/01/2025	Não	1,0000	1.500,00	1.500,00	1.500,00
Serviços de Locação em Geral				3.000,00	20.000,00	901.666,80
7858 - LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHA	03/02/2025	Não	10,0000	250,00	2.500,00	2.500,00
8438 - LOCAÇÃO SOM PARA EVENTOS	01/09/2025	Não	2,0000	1.500,00	3.000,00	3.000,00
8438 - LOCAÇÃO SOM PARA EVENTOS	30/01/2025	Não	12,0000	1.000,00	12.000,00	12.000,00
8493 - PULA PULA INFLÁVEL	03/02/2025	Não	10,0000	250,00	2.500,00	2.500,00
Serviços de Processamento de Dados				1.400,00	16.800,00	918.466,80

**ESTADO DE SERGIPE****FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA****Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual****2025**

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
1251 - serviços de implantação do sistema de comunicação interna	24/01/2025	Não	12,0000	1.400,00	16.800,00	16.800,00
Serviços de Seleção e Treinamento				2.000,00	20.000,00	938.466,80
1958 - INSCRIÇÃO EM CURSOS E CONGRESSOS	10/02/2025	Não	10,0000	2.000,00	20.000,00	20.000,00
Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica				5.782,50	69.390,00	1.007.856,80
12240 - Prestação de Serviço de Acesso à Internet, através de Link IP, com velocidade de 1G full - FMAS	24/01/2025	Não	12,0000	1.270,00	15.240,00	15.240,00
13275 - MÓDULO PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL (PCA). FMAS	24/01/2025	Não	12,0000	702,50	8.430,00	8.430,00
8673 - APLICATIVO DE INFORMAÇÕES GERENCIAIS. PMG	20/01/2025	Não	12,0000	1.000,00	12.000,00	12.000,00
8696 - SISTEMAS DE PLANEJAMENTO ORÇAMENTÁRIO, ADMINISTRATIVO, FINANCEIRO, CONTABILIDADE E LEI COMPLEMENTAR 131. FMAS	24/01/2025	Não	12,0000	550,00	6.600,00	6.600,00
8698 - Sistema de Controle Interno. FMAS	24/01/2025	Não	12,0000	190,00	2.280,00	2.280,00
8700 - ASSINATURA COM CERTIFICAÇÃO DIGITAL. FMAS	24/01/2025	Não	12,0000	307,00	3.684,00	3.684,00
8702 - SISTEMA RECURSOS HUMANOS, FOLHA DE PAGAMENTO E PORTAL DO SERVIDOR PÚBLICO. FMAS	24/01/2025	Não	12,0000	550,00	6.600,00	6.600,00
8704 - SISTEMA COMPRAS, LICITAÇÃO E PREGÃO GERENCIAL. FMAS	24/01/2025	Não	12,0000	340,00	4.080,00	4.080,00
8706 - SISTEMA CONTRATOS E CONVÊNIOS. FMAS	24/01/2025	Não	12,0000	140,00	1.680,00	1.680,00
8708 - SISTEMA CONTROLE DE ALMOXARIFADO. FMAS	24/01/2025	Não	12,0000	400,00	4.800,00	4.800,00
8710 - SISTEMA CONTROLE DE PATRIMÔNIO. FMAS	24/01/2025	Não	12,0000	333,00	3.996,00	3.996,00
Serviços de Telecomunicações				5.250,00	42.000,00	1.049.856,80
13292 - Pacote de serviços de telefonia móvel, mínimo 20 GB.	16/12/2025	Não	12,0000	1.125,00	13.500,00	13.500,00
13293 - Pacote de serviços de telefonia móvel, mínimo 10 GB.	16/12/2025	Não	12,0000	1.125,00	13.500,00	13.500,00
13769 - SERVIÇO DE TELECOMUNICAÇÃO	06/01/2025	Não	5,0000	3.000,00	15.000,00	15.000,00
Serviços de Telefonia Fixa e Móvel, quando integrarem pacote de comunicação de dados				3.000,00	36.000,00	1.085.856,80
2015 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO MÓVEL PESSOAL - SMP E SERVIÇOS DE ACESSO MÓVEL À INTERNET 3	06/01/2025	Não	12,0000	1.500,00	18.000,00	18.000,00
4875 - PRESTAÇÃO DO SERVIÇO MÓVEL PESSOAL - SMP.	06/01/2025	Não	12,0000	1.500,00	18.000,00	18.000,00
Serviços Gráficos				127,03	32.542,50	1.118.399,30
4127 - TICKETS - 100X1 VIA-4X0COR-SERRILHOS-NUMERADOS-COLADOS	10/11/2025	Não	12.000,0000	0,30	3.600,00	3.600,00
7770 - FOLDER COM IMPRESSÃO 4X4, EM PAPEL COUCHÊ 150GR, ACABAMENTO DUAS DOBRAS	10/11/2025	Não	1.600,0000	2,50	4.000,00	4.000,00
7771 - PANFLETO, FORMATO 16, PAPEL COUCHÊ 155GR, COM IMPRESSÃO 4X4.	10/11/2025	Não	800,0000	2,80	2.240,00	2.240,00
7772 - BANNER EM LONA VINIL 480GR, ACABAMENTO EM MADEIRITE NAS DUAS EXTREMIDADES E CORDÃO EM NYLON (METRO QUADRADO)	10/11/2025	Não	180,0000	35,00	6.300,00	6.300,00
7776 - FAIXA EM LONA FRONT LIGHT 480 G, COM IMPRESSÃO DIGITAL E ACABAMENTO EM MADEIRITE CONFORME NECESSIDADES DA LICIT	10/11/2025	Não	155,0000	35,00	5.425,00	5.425,00
7778 - ADESIVO VINIL CIRCULAR CORTE PERSONALIZADO, COM IMPRESSÃO DIGITAL 4X0, MEDINDO 7,5 X 7,5CM.	10/11/2025	Não	500,0000	1,50	750,00	750,00
7779 - ADESIVO VINIL REDONDO CORTE PERSONALIZADO, FACA ESPECIAL, COM IMPRESSÃO DIGITAL 4X0, MEDINDO 15X15CM. EM CORES DIVERSAS.	10/11/2025	Não	150,0000	1,70	255,00	255,00
8087 - PULSEIRAS VIP 20MM 290X20M - LACRE DE SEGURANÇA POLIESTER	10/11/2025	Não	3.000,0000	1,63	4.890,00	4.890,00
8088 - CORDÕES PERSONALIZADOS PARA CREDENCIAL 4X4 COR - 80X2CM COM MOSQUETÃO	10/11/2025	Não	50,0000	28,25	1.412,50	1.412,50
8089 - CREDENCIAL PVC 10,0 - 91X123CM 4X1COR	10/11/2025	Não	200,0000	18,35	3.670,00	3.670,00
Serviços Técnicos Profissionais				11.800,00	29.000,00	1.147.399,30
2295 - ASSESSORIA TÉCNICA E CONSULTORIA EM GERAL	10/03/2025	Não	2,0000	10.000,00	20.000,00	20.000,00
3252 - SERVIÇO DE PALESTRANTE(COACH MOTIVACIONAL)	10/02/2025	Não	5,0000	1.000,00	5.000,00	5.000,00
3252 - SERVIÇO DE PALESTRANTE(COACH MOTIVACIONAL)	15/01/2025	Não	5,0000	800,00	4.000,00	4.000,00



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
			Itens: 769	Total Geral:	4.070.401,12	4.070.401,12